
Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

UEFA CL KO RUNDE Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

24C Mi 21:00 Atletico Madrid : Inter Mailand 3,00 3,30 2,45 5,70 4,95 1,38 1,53 4,45 4,45 1,73 2,04 1,91 1,83

24D Mi 21:00 Borussia Dortmund : PSV Eindhov. 2,10 3,90 3,20 3,45 4,50 1,69 1,34 5,50 5,70 1,45 2,62 1,48 2,54

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

PREMIER LEAGUE Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

18C Mi 20:30 AFC Bournemouth : Luton Town 1,51 4,60 6,05 2,19 4,30 2,42 1,13 8,30 10,00 1,53 2,39 1,40 2,82

PREMIER LEAGUE
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Arsenal FC 28 20 4 4 64 70: 24 46 11 2 1 9 2 3
2 Liverpool FC 28 19 7 2 64 65: 26 39 11 3 0 8 4 2
3 Manchester City 28 19 6 3 63 63: 28 35 10 4 0 9 2 3
4 Aston Villa 28 17 4 7 55 59: 41 18 10 1 3 7 3 4
5 Tottenham Hotspur 27 16 5 6 53 59: 39 20 10 0 4 6 5 2
6 Manchester United 28 15 2 11 47 39: 39 0 8 1 5 7 1 6
7 West Ham United 28 12 7 9 43 45: 49 -4 6 5 3 6 2 6
8 Brighton & Hove Albion 28 11 9 8 42 50: 44 6 7 6 1 4 3 7
9 Wolverhampton

Wanderers
28 12 5 11 41 42: 44 -2 7 3 4 5 2 7

10 Newcastle United 28 12 4 12 40 59: 48 11 9 2 3 3 2 9
11 Chelsea FC 27 11 6 10 39 47: 45 2 6 3 4 5 3 6
12 FC Fulham 28 10 5 13 35 40: 44 -4 8 1 5 2 4 8
13 AFC Bournemouth 27 8 8 11 32 37: 49 -12 3 5 5 5 3 6
14 Crystal Palace 28 7 8 13 29 33: 48 -15 4 4 6 3 4 7
15 Brentford FC 28 7 5 16 26 40: 52 -12 4 4 6 3 1 10
16 Everton FC 28 8 7 13 25 29: 39 -10 3 4 7 5 3 6
17 Nottingham Forest 28 6 6 16 24 34: 50 -16 4 3 7 2 3 9
18 Luton Town 27 5 6 16 21 38: 55 -17 3 2 9 2 4 7
19 Burnley FC 28 3 5 20 14 27: 62 -35 1 2 11 2 3 9
20 Sheffield United FC 28 3 5 20 14 24: 74 -50 2 2 10 1 3 10

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Arsenal FC 3-3-3-3-3 5 0 0 15
2 Liverpool FC 1-3-3-3-3 4 1 0 13
3 Manchester City 1-3-3-3-1 3 2 0 11
4 Aston Villa 0-3-3-3-0 3 0 2 9
5 Tottenham Hotspur 3-3-0-3-1 3 1 1 10
6 Manchester United 3-0-0-3-3 3 0 2 9
7 West Ham United 1-3-3-0-0 2 1 2 7
8 Brighton & Hove Albion 3-0-1-3-0 2 1 2 7
9 Wolverhampton

Wanderers
3-0-3-3-0 3 0 2 9

10 Newcastle United 0-3-0-1-3 2 1 2 7
11 Chelsea FC 3-1-1-3-0 2 2 1 8
12 FC Fulham 0-3-3-0-3 3 0 2 9
13 AFC Bournemouth 1-3-0-1-0 1 2 2 5
14 Crystal Palace 1-0-3-1-0 1 2 2 5
15 Brentford FC 0-1-0-0-0 0 1 4 1
16 Everton FC 0-0-1-1-0 0 2 3 2
17 Nottingham Forest 0-0-0-3-0 1 0 4 3
18 Luton Town 1-0-0-0-0 0 1 4 1
19 Burnley FC 1-0-0-0-0 0 1 4 1
20 Sheffield United FC 1-0-0-0-3 1 1 3 4

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

LA LIGA 2 Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

67DF Mi 19:00 UD Levante : FC Andorra 1,76 3,35 5,04 3,05 3,65 1,92 1,15 6,20 10,00 1,99 1,73 2,12 1,64

LA LIGA 2
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 CD Leganés 30 15 8 7 53 41: 20 21 8 5 2 7 3 5
2 Elche CF 30 14 8 8 50 30: 23 7 8 5 2 6 3 6
3 RCD Espanyol

Barcelona
30 13 10 7 49 47: 34 13 9 5 1 4 5 6

4 SD Eibar 30 14 7 9 49 46: 34 12 8 4 3 6 3 6
5 Real Valladolid 30 14 6 10 48 35: 28 7 10 3 2 4 3 8
6 Burgos CF 30 14 6 10 48 39: 37 2 11 4 0 3 2 10
7 Real Oviedo 30 12 11 7 47 39: 26 13 9 5 1 3 6 6
8 Sporting Gijon 30 12 10 8 46 34: 26 8 8 6 1 4 4 7
9 Racing Santander 30 13 7 10 46 48: 43 5 10 2 3 3 5 7

10 Racing Club de Ferrol 30 11 11 8 44 36: 36 0 6 8 1 5 3 7
11 Levante UD 29 10 12 7 42 35: 34 1 7 5 2 3 7 5
12 Club Deportivo Eldense 30 10 11 9 41 39: 40 -1 6 6 3 4 5 6
13 CD Tenerife 30 11 7 12 40 28: 30 -2 8 3 4 3 4 8
14 Real Saragossa 30 9 10 11 37 28: 28 0 6 3 6 3 7 5
15 SD Huesca 30 8 12 10 36 25: 22 3 4 5 6 4 7 4
16 CD Mirandes 30 9 9 12 36 37: 40 -3 7 3 5 2 6 7
17 FC Cartagena 30 9 7 14 34 30: 42 -12 5 1 9 4 6 5
18 Albacete Balompie 30 7 10 13 31 34: 43 -9 6 5 4 1 5 9
19 Villarreal CF B 30 7 9 14 30 28: 44 -16 6 5 4 1 4 10
20 AD Alcorcon 30 7 9 14 30 23: 42 -19 3 7 5 4 2 9
21 Andorra 29 7 7 15 28 24: 38 -14 6 3 5 1 4 10
22 SD Amorebieta 30 5 9 16 24 22: 38 -16 4 5 7 1 4 9

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 CD Leganés 3-0-0-3-1 2 1 2 7
2 Elche CF 3-3-3-1-0 3 1 1 10
3 RCD Espanyol

Barcelona
1-1-3-3-0 2 2 1 8

4 SD Eibar 0-3-0-1-3 2 1 2 7
5 Real Valladolid 3-0-3-1-1 2 2 1 8
6 Burgos CF 3-3-3-0-3 4 0 1 12
7 Real Oviedo 3-3-0-3-0 3 0 2 9
8 Sporting Gijon 0-3-0-1-3 2 1 2 7
9 Racing Santander 3-1-3-0-3 3 1 1 10

10 Racing Club de Ferrol 0-1-0-1-0 0 2 3 2
11 Levante UD 3-0-1-1-0 1 2 2 5
12 Club Deportivo Eldense 0-3-3-0-1 2 1 2 7
13 CD Tenerife 0-3-1-3-0 2 1 2 7
14 Real Saragossa 0-0-1-0-0 0 1 4 1
15 SD Huesca 3-1-3-1-1 2 3 0 9
16 CD Mirandes 3-0-0-0-0 1 0 4 3
17 FC Cartagena 3-0-0-3-3 3 0 2 9
18 Albacete Balompie 0-0-1-3-1 1 2 2 5
19 Villarreal CF B 0-0-1-1-3 1 2 2 5
20 AD Alcorcon 1-0-1-0-3 1 2 2 5
21 Andorra 0-3-1-0-1 1 2 2 5
22 SD Amorebieta 0-3-1-1-3 2 2 1 8
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Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

PRIMERA B APERTURA Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

148BCE Mi 21:00 Canuelas FC : Ferrocarril Midland 2,87 2,80 2,50 6,50 4,50 1,32 1,41 4,15 5,45 2,18 1,61 2,77 1,39

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

1. DIVISION Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

4578A Mi 12:00 Shamakhi FK : FK Garadag. 1,80 3,60 3,31 - - - - - - - - 1,80 1,86
2489AF Mi 12:00 Imisli FK : Araz Saatli 1,19 6,30 7,36 - - - - - - - - 1,30 3,09

1. DIVISION
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 FK Qaradağ Lökbatan 17 10 5 2 35 28: 11 17 5 2 2 5 3 0
2 Keshla FK 17 9 6 2 33 38: 14 24 4 2 2 5 4 0
3 Moik Baku 17 9 5 3 32 36: 18 18 4 3 1 5 2 2
4 Imisli FK 17 9 5 3 32 24: 10 14 5 2 1 4 3 2
7 Zaqatala FK 17 4 7 6 19 21: 24 -3 2 4 3 2 3 3
8 Energetik Mingechevir 17 5 3 9 18 14: 24 -10 1 2 5 4 1 4

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 FK Qaradağ Lökbatan 3-3-1-0-1 2 2 1 8
2 Keshla FK 3-1-1-3-3 3 2 0 11
3 Moik Baku 3-3-1-3-0 3 1 1 10
4 Imisli FK 0-3-3-3-3 4 0 1 12
7 Zaqatala FK 0-1-0-1-1 0 3 2 3
8 Energetik Mingechevir 3-1-0-0-0 1 1 3 4

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

PREMIER LEAGUE Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

3458BF Mi 15:30 Jwaneng Galaxy : Bdf Xi 1,53 3,70 4,42 - - - - - - - - 2,04 1,61

PREMIER LEAGUE
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Township Rollers 17 12 4 1 40 29: 8 21 6 2 0 6 2 1
2 Jwaneng Galaxy 15 12 2 1 38 26: 8 18 6 2 0 6 0 1
3 Gaborone United 16 8 4 4 28 27: 12 15 6 1 0 2 3 4
4 Security Systems FC 17 9 1 7 28 21: 21 0 5 1 3 4 0 4
5 Tafic FC 16 6 6 4 24 19: 15 4 4 2 2 2 4 2
6 Bdf Xi 15 5 7 3 22 11: 9 2 0 5 3 5 2 0
8 Orapa United 17 4 8 5 20 17: 18 -1 3 3 2 1 5 3
9 Masitaoka FC 16 4 6 6 18 14: 19 -5 2 3 3 2 3 3

10 Eleven Angels 17 4 6 7 18 19: 26 -7 2 2 4 2 4 3
11 SUA Flamingoes 16 5 2 9 17 16: 16 0 4 1 3 1 1 6
13 Police Xi 17 3 7 7 16 16: 25 -9 0 3 5 3 4 2
14 Morupule Wanderers 17 3 6 8 15 19: 26 -7 3 3 3 0 3 5
15 Holy Ghost 16 3 5 8 14 10: 28 -18 0 4 4 3 1 4
16 Nico United 16 1 9 6 12 12: 20 -8 0 7 2 1 2 4

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Township Rollers 3-3-3-3-1 4 1 0 13
2 Jwaneng Galaxy 3-3-3-1-3 4 1 0 13
3 Gaborone United 0-0-1-1-3 1 2 2 5
4 Security Systems FC 3-3-0-0-0 2 0 3 6
5 Tafic FC 3-1-0-0-3 2 1 2 7
6 Bdf Xi 1-1-1-0-0 0 3 2 3
8 Orapa United 1-1-1-3-1 1 4 0 7
9 Masitaoka FC 0-1-3-0-0 1 1 3 4

10 Eleven Angels 1-3-1-3-0 2 2 1 8
11 SUA Flamingoes 3-0-1-0-3 2 1 2 7
13 Police Xi 1-0-1-0-3 1 2 2 5
14 Morupule Wanderers 0-0-1-1-3 1 2 2 5
15 Holy Ghost 0-0-0-1-0 0 1 4 1
16 Nico United 1-1-0-1-3 1 3 1 6

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

COPA DO BRASIL Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

1CDE Mi 23:00 SC Recife PE : Murici AL 1,16 6,50 11,23 1,54 3,85 4,20 - 15,00 19,50 2,38 1,51 1,60 2,19

2347 Mi 23:00 Ypiranga RS : Porto Velho EC RO 1,19 5,80 10,84 1,67 3,55 3,80 - 14,00 19,50 2,59 1,44 1,85 1,85

2346 Do 00:00 Nova Iguacu RJ : SC Internacional R… 7,50 5,25 1,28 14,50 10,00 1,03 3,05 3,85 1,82 1,94 1,77 1,55 2,29

1CEF Do 01:30 Sampaio Correa Ma : Ferroviario. 2,10 3,15 3,21 4,20 3,95 1,56 1,26 4,95 7,00 1,98 1,73 2,32 1,54

1DEF Do 01:30 America RN : EC Sao Luiz RS 2,05 3,05 3,46 3,95 4,05 1,58 1,23 5,35 7,30 1,87 1,83 2,11 1,65

2349 Do 01:30 Juventude RS : Paysandu 1,65 3,55 4,60 2,87 3,85 1,92 1,14 6,60 9,50 1,86 1,84 1,88 1,82
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Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

LIGAPRO PRIMERA B Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

1AEF Mi 21:00 9 de Octubre FC : Manta FC 1,70 3,25 4,56 - - - - - - - - 2,12 1,64

1BCD Mi 21:00 Cuniburo FC : Club Leones Del N… 1,55 3,80 4,84 - - - - - - - - 1,72 2,00

1ADF Do 01:00 San Antonio FC : Gualaceo SC 3,29 3,35 1,95 - - - - - - - - 2,03 1,70

LIGAPRO PRIMERA B
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 CD Independiente

Juniors
1 0 1 0 1 1: 1 0 0 1 0 0 0 0

3 Manta FC 0 0 0 0 0 -: - - 0 0 0 0 0 0
3 Guayaquil City FC 0 0 0 0 0 -: - - 0 0 0 0 0 0
3 Gualaceo SC 0 0 0 0 0 -: - - 0 0 0 0 0 0
3 9 DE Octubre FC 0 0 0 0 0 -: - - 0 0 0 0 0 0
3 Chacaritas FC 0 0 0 0 0 -: - - 0 0 0 0 0 0

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 CD Independiente

Juniors
0 0 0 0

3 9 DE Octubre FC 0 0 0 0
3 Chacaritas FC 0 0 0 0
3 Guayaquil City FC 0 0 0 0
3 Manta FC 0 0 0 0
3 Gualaceo SC 0 0 0 0

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

LEAGUE ONE Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

34678CF Mi 21:00 Peterborough Uni. : Stevenage FC 1,77 3,65 4,24 3,00 3,80 1,86 1,19 5,80 7,90 1,84 1,87 1,90 1,80

LEAGUE ONE
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 FC Portsmouth 38 23 11 4 80 62: 32 30 13 4 2 10 7 2
2 Derby County 38 23 6 9 75 68: 34 34 11 4 4 12 2 5
3 Bolton Wanderers 38 22 8 8 74 71: 42 29 13 3 3 9 5 5
4 FC Barnsley 37 20 10 7 70 70: 48 22 9 4 6 11 6 1
5 Peterborough United 36 20 8 8 68 71: 44 27 10 4 3 10 4 5
6 Stevenage FC 36 17 10 9 61 48: 34 14 8 7 3 9 3 6
7 FC Blackpool 38 17 9 12 60 57: 41 16 11 5 3 6 4 9
8 Oxford United 38 17 9 12 60 60: 52 8 9 6 4 8 3 8
9 Lincoln City 38 15 13 10 58 51: 33 18 8 7 4 7 6 6

10 Leyton Orient 38 15 10 13 55 43: 44 -1 8 4 7 7 6 6
11 FC Bristol Rovers 37 14 8 15 50 48: 52 -4 7 5 6 7 3 9
12 Northampton Town 38 14 8 16 50 50: 58 -8 8 5 6 6 3 10
13 Wigan Athletic 38 16 7 15 47 52: 48 4 11 2 6 5 5 9
14 Wycombe Wanderers 37 12 11 14 47 48: 49 -1 7 6 6 5 5 8
15 Charlton Athletic 38 10 14 14 44 56: 57 -1 7 5 7 3 9 7
16 Exeter City 38 12 8 18 44 32: 52 -20 5 7 7 7 1 11
17 Shrewsbury Town 38 12 5 21 41 28: 55 -27 7 2 10 5 3 11
18 FC Reading 38 12 9 17 39 51: 57 -6 9 4 6 3 5 11
19 Burton Albion 37 10 9 18 39 31: 49 -18 6 4 8 4 5 10
20 FC Cambridge United 37 10 9 18 39 32: 51 -19 7 5 7 3 4 11
21 Cheltenham Town 36 9 7 20 34 30: 50 -20 6 4 8 3 3 12
22 Fleetwood Town 38 7 12 19 33 40: 60 -20 4 4 11 3 8 8
23 Port Vale FC 36 8 9 19 33 35: 59 -24 5 3 10 3 6 9
24 Carlisle United 37 5 8 24 23 33: 66 -33 3 5 11 2 3 13

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 FC Portsmouth 3-1-3-1-3 3 2 0 11
2 Derby County 3-3-3-0-0 3 0 2 9
3 Bolton Wanderers 3-1-1-3-0 2 2 1 8
4 FC Barnsley 3-0-1-3-3 3 1 1 10
5 Peterborough United 3-3-3-3-0 4 0 1 12
6 Stevenage FC 1-1-3-3-0 2 2 1 8
7 FC Blackpool 3-1-3-0-3 3 1 1 10
8 Oxford United 0-3-0-0-1 1 1 3 4
9 Lincoln City 3-3-1-3-3 4 1 0 13

10 Leyton Orient 1-0-0-3-3 2 1 2 7
11 FC Bristol Rovers 1-0-3-3-0 2 1 2 7
12 Northampton Town 0-1-0-1-3 1 2 2 5
13 Wigan Athletic 0-3-0-3-1 2 1 2 7
14 Wycombe Wanderers 3-3-0-3-0 3 0 2 9
15 Charlton Athletic 3-3-1-3-1 3 2 0 11
16 Exeter City 3-1-0-1-0 1 2 2 5
17 Shrewsbury Town 0-3-0-0-3 2 0 3 6
18 FC Reading 0-0-3-0-3 2 0 3 6
19 Burton Albion 0-0-1-0-0 0 1 4 1
20 FC Cambridge United 0-1-0-0-0 0 1 4 1
21 Cheltenham Town 0-0-1-0-1 0 2 3 2
22 Fleetwood Town 1-1-3-1-1 1 4 0 7
23 Port Vale FC 1-0-0-1-0 0 2 3 2
24 Carlisle United 0-0-0-3-0 1 0 4 3

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

COUPE DE FRANCE Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

458BC Mi 21:10 Paris SG : OGC Nice 1,48 4,50 6,37 2,27 3,85 2,46 1,11 8,20 11,50 1,83 1,91 1,67 2,12

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

PREMIER LEAGUE Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

15CE Mi 16:00 Accra Great Olym. : Karela United FC 1,67 3,30 4,48 3,20 3,20 1,82 1,11 5,45 9,80 - - 2,64 1,40
457AC Mi 19:00 Asante Kotoko : Accra Lions 1,26 4,50 9,16 1,85 3,15 2,98 - 10,00 15,50 - - 2,07 1,64
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PREMIER LEAGUE
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Samartex 20 11 2 7 35 25: 14 11 8 0 1 3 2 6
2 Aduana Stars 19 11 0 8 33 29: 18 11 9 0 2 2 0 6
3 Asante Kotoko 20 9 5 6 32 19: 14 5 5 3 1 4 2 5
5 Nsoatreman FC 20 9 3 8 30 18: 17 1 6 1 3 3 2 5
6 Berekum Chelsea 20 9 3 8 30 17: 20 -3 6 2 1 3 1 7
7 Bechem United 19 8 5 6 29 24: 16 8 6 2 2 2 3 4
8 Hearts of Oak 20 6 10 4 28 19: 14 5 4 5 1 2 5 3
9 Accra Great Olympics 20 7 6 7 27 13: 15 -2 5 4 1 2 2 6

10 Medeama SC 18 7 5 6 26 16: 16 0 5 2 1 2 3 5
11 Dreams FC 18 7 4 7 25 18: 18 0 5 2 1 2 2 6
12 Legon Cities FC 20 7 4 9 25 17: 24 -7 5 2 2 2 2 7
13 Bibiani Gold Stars FC 20 6 6 8 24 24: 23 1 6 3 2 0 3 6
14 Accra Lions 19 6 6 7 24 22: 26 -4 5 0 5 1 6 2
15 Karela United FC 20 5 8 7 23 16: 23 -7 4 6 1 1 2 6
16 Heart of Lions 20 4 9 7 21 15: 18 -3 4 5 2 0 4 5
18 Real Tamale United 20 5 3 12 18 18: 34 -16 4 3 3 1 0 9

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Samartex 0-0-3-3-3 3 0 2 9
2 Aduana Stars 3-0-3-0-3 3 0 2 9
3 Asante Kotoko 0-3-0-3-3 3 0 2 9
5 Nsoatreman FC 0-0-3-0-3 2 0 3 6
6 Berekum Chelsea 0-3-0-0-1 1 1 3 4
7 Bechem United 3-0-0-3-0 2 0 3 6
8 Hearts of Oak 1-3-3-3-1 3 2 0 11
9 Accra Great Olympics 0-3-3-0-3 3 0 2 9

10 Medeama SC 1-1-1-3-0 1 3 1 6
11 Dreams FC 3-1-3-3-0 3 1 1 10
12 Legon Cities FC 0-1-0-0-3 1 1 3 4
13 Bibiani Gold Stars FC 3-0-3-0-3 3 0 2 9
14 Accra Lions 3-1-0-1-3 2 2 1 8
15 Karela United FC 3-0-3-1-1 2 2 1 8
16 Heart of Lions 3-0-3-1-3 3 1 1 10
18 Real Tamale United 0-1-0-3-0 1 1 3 4

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

LIGA NACIONAL CLAUSURA Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

45ABC Mi 22:00 Deportivo Coatepe…: CSD Comunic. 4,82 3,90 1,56 9,00 6,70 1,12 2,07 3,80 2,53 1,80 1,91 1,74 1,98

LIGA NACIONAL CLAUSURA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Antigua GFC 10 7 0 3 21 14: 7 7 5 0 0 2 0 3
2 Deportivo Mixco 9 6 1 2 19 14: 6 8 5 0 0 1 1 2
3 CSD Coban Imperial 9 5 3 1 18 19: 10 9 4 0 0 1 3 1
4 Comunicaciones FC

Guatemala City
9 5 3 1 18 12: 6 6 3 2 0 2 1 1

5 CSD Municipal 10 5 1 4 16 17: 13 4 4 0 1 1 1 3
6 CD Malacateco 10 4 1 5 13 16: 18 -2 3 1 1 1 0 4
7 CD Guastatoya 10 3 3 4 12 14: 15 -1 2 2 1 1 1 3
8 CSD Xelaju MC 9 3 3 3 12 6: 7 -1 3 1 1 0 2 2
9 Huehueteco Xinabajul 9 2 5 2 11 9: 11 -2 2 3 0 0 2 2

10 Deportivo Achuapa 9 3 1 5 10 7: 12 -5 2 0 2 1 1 3
12 Coatepeque 8 0 1 7 1 8: 18 -10 0 1 2 0 0 5

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Antigua GFC 3-3-3-3-3 5 0 0 15
2 Deportivo Mixco 3-3-0-3-3 4 0 1 12
3 CSD Coban Imperial 1-3-0-3-1 2 2 1 8
4 Comunicaciones FC

Guatemala City
3-3-0-1-1 2 2 1 8

5 CSD Municipal 3-0-0-3-3 3 0 2 9
6 CD Malacateco 0-0-3-3-0 2 0 3 6
7 CD Guastatoya 0-1-0-1-0 0 2 3 2
8 CSD Xelaju MC 1-1-1-3-3 2 3 0 9
9 Huehueteco Xinabajul 3-1-1-1-1 1 4 0 7

10 Deportivo Achuapa 1-3-0-0-0 1 1 3 4
12 Coatepeque 0-0-1-0-0 0 1 4 1

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

LIGA NACIONAL CLAUSURA Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

2357 Do 00:00 CD Genesis : CD Victoria 1,72 3,40 4,01 3,05 3,65 1,76 1,14 5,45 8,00 - - 1,92 1,75

2356 Do 00:15 CD Real Sociedad : Olancho FC 2,40 3,10 2,59 4,65 4,10 1,38 1,33 4,25 5,10 - - 1,98 1,70

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

PREMIER LEAGUE Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

15EF Mi 13:00 Hong Kong Range…: Southern Di. 2,73 3,65 2,15 5,00 5,20 1,35 1,53 4,65 3,80 1,42 2,67 1,44 2,59

PREMIER LEAGUE
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Lee Man FC 12 10 2 0 32 39: 12 27 7 2 0 3 0 0
2 Kitchee SC 11 9 1 1 28 37: 9 28 6 1 0 3 0 1
3 Eastern SC 11 7 2 2 23 18: 7 11 5 0 1 2 2 1
4 Wofoo Tai Po 10 7 1 2 22 20: 6 14 6 0 1 1 1 1
5 Southern District FC 11 6 2 3 20 27: 10 17 2 1 0 4 1 3
6 Hong Kong Rangers FC 11 4 0 7 12 29: 16 13 1 0 2 3 0 5
7 Golik North District 10 3 2 5 11 16: 22 -6 0 1 2 3 1 3
8 FC Hong Kong 10 3 2 5 11 12: 26 -14 1 0 4 2 2 1
9 Resources Capital FC 12 1 2 9 5 8: 37 -29 0 2 4 1 0 5

10 Sham Shui Po SA 10 1 1 8 4 10: 32 -22 1 1 4 0 0 4
11 HK U23 Football Team 12 0 3 9 3 5: 44 -39 0 1 4 0 2 5

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Lee Man FC 3-3-1-3-3 4 1 0 13
2 Kitchee SC 3-3-3-3-3 5 0 0 15
3 Eastern SC 3-3-0-3-1 3 1 1 10
4 Wofoo Tai Po 3-1-3-3-0 3 1 1 10
5 Southern District FC 0-3-3-1-3 3 1 1 10
6 Hong Kong Rangers FC 0-0-0-0-3 1 0 4 3
7 Golik North District 0-0-3-0-0 1 0 4 3
8 FC Hong Kong 0-0-3-1-3 2 1 2 7
9 Resources Capital FC 0-0-0-0-0 0 0 5 0

10 Sham Shui Po SA 3-1-0-0-0 1 1 3 4
11 HK U23 Football Team 0-0-0-0-1 0 1 4 1

FUßBALL - GUATEMALA

FUßBALL - HONDURAS

FUßBALL - HONG KONG

13.03.2024 Tagesangebot
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Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

I-LIGA Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

156D Mi 11:00 Delhi FC : Inter Kashi FC 2,30 3,40 2,52 4,00 4,55 1,42 1,35 4,70 4,45 - - 1,45 2,48

156C Mi 14:30 Lajong SC : Real Kashmir FC 2,65 3,20 2,30 5,05 4,45 1,32 1,42 4,15 4,30 - - 1,80 1,86

I-LIGA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Mohammedan SC 19 13 5 1 44 38: 17 21 7 2 1 6 3 0
2 Sreenidi Deccan FC 18 11 3 4 36 39: 18 21 5 1 3 6 2 1
3 Real Kashmir FC 18 10 4 4 34 29: 11 18 5 2 1 5 2 3
4 Gokulam Kerala FC 19 9 6 4 33 41: 26 15 3 4 1 6 2 3
6 Lajong SC 18 8 5 5 29 29: 25 4 5 3 2 3 2 3
7 Churchill Brothers SC 19 6 5 8 23 27: 25 2 4 2 4 2 3 4
9 Rajasthan United 19 5 7 7 22 34: 42 -8 4 4 3 1 3 4

10 FC Aizawl 17 5 6 6 21 24: 23 1 1 4 4 4 2 2
12 Trau FC 17 3 1 13 10 22: 50 -28 2 0 6 1 1 7
13 Neroca FC 17 2 1 14 7 22: 51 -29 1 0 7 1 1 7

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Mohammedan SC 3-3-3-1-3 4 1 0 13
2 Sreenidi Deccan FC 3-0-1-3-3 3 1 1 10
3 Real Kashmir FC 1-3-3-1-3 3 2 0 11
4 Gokulam Kerala FC 1-0-0-3-3 2 1 2 7
6 Lajong SC 3-0-1-3-3 3 1 1 10
7 Churchill Brothers SC 0-3-3-3-0 3 0 2 9
9 Rajasthan United 3-1-1-1-1 1 4 0 7

10 FC Aizawl 0-0-1-0-0 0 1 4 1
12 Trau FC 3-0-0-0-0 1 0 4 3
13 Neroca FC 0-0-0-0-0 0 0 5 0

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

INDIAN SUPER LEAGUE Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

1567 Mi 15:00 Kerala Blasters : Mohun Bagan Sup… 2,89 3,00 2,35 5,90 4,85 1,32 1,45 4,35 4,60 1,79 1,91 2,03 1,70

INDIAN SUPER LEAGUE
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 FC Mumbai City 19 11 6 2 39 34: 17 17 6 3 1 5 3 1
2 ATK Mohun Bagan 17 11 3 3 36 34: 19 15 5 2 2 6 1 1
3 Odisha FC 18 10 5 3 35 31: 17 14 7 3 0 3 2 3
4 FC Goa 18 9 6 3 33 26: 17 9 5 1 2 4 5 1
5 Kerala Blasters FC 17 9 2 6 29 23: 19 4 6 2 1 3 0 5
6 Jamshedpur FC 19 5 6 8 21 24: 24 0 2 5 2 3 1 6
7 Punjab FC 19 5 6 8 21 23: 30 -7 2 3 4 3 3 4
8 Bengaluru FC 18 5 6 7 21 18: 26 -8 5 3 1 0 3 6
9 FC Northeast United 19 4 8 7 20 24: 32 -8 3 3 3 1 5 4

10 SC East Bengal 19 4 6 9 18 20: 22 -2 3 3 4 1 3 5
11 FC Chennaiyin 18 5 3 10 18 18: 28 -10 4 1 4 1 2 6
12 Hyderabad FC 19 1 5 13 8 9: 33 -24 0 2 7 1 3 6

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 FC Mumbai City 3-1-3-1-3 3 2 0 11
2 ATK Mohun Bagan 3-3-1-3-3 4 1 0 13
3 Odisha FC 0-3-1-1-3 2 2 1 8
4 FC Goa 1-3-1-0-0 1 2 2 5
5 Kerala Blasters FC 0-3-0-0-0 1 0 4 3
6 Jamshedpur FC 1-0-3-3-1 2 2 1 8
7 Punjab FC 1-3-0-3-0 2 1 2 7
8 Bengaluru FC 3-3-0-1-3 3 1 1 10
9 FC Northeast United 0-0-1-3-0 1 1 3 4

10 SC East Bengal 0-0-0-3-0 1 0 4 3
11 FC Chennaiyin 0-3-0-0-3 2 0 3 6
12 Hyderabad FC 3-1-0-0-0 1 1 3 4

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

LIGA 1 Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

158C Mi 14:30 Persebaya Suraba…: Madura Unit. 1,87 3,35 3,43 3,35 3,90 1,62 1,20 5,10 6,60 - - 1,75 1,92
456CF Mi 14:30 Persita Tangerang : Arema Indon. 1,78 3,40 3,72 3,05 3,95 1,69 1,17 5,45 7,00 - - 1,62 2,10

FUßBALL - INDIEN

FUßBALL - INDIEN

FUßBALL - INDONESIEN
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LIGA 1
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Borneo Samarinda 28 20 6 2 66 48: 20 28 13 2 0 7 4 2
2 Persib Bandung 28 13 12 3 51 54: 31 23 6 7 1 7 5 2
3 Bali United FC 28 14 6 8 48 45: 34 11 10 2 3 4 4 5
4 PSIS Semarang 28 13 7 8 46 42: 33 9 10 3 1 3 4 7
5 Madura United 28 13 6 9 45 50: 43 7 8 2 4 5 4 5
6 Persik Kediri 28 12 7 9 43 47: 37 10 8 4 2 4 3 7
7 Dewa United 28 9 11 8 38 42: 40 2 6 6 2 3 5 6
8 Persis Solo 28 10 8 10 38 42: 43 -1 9 3 2 1 5 8
9 PSM Makassar 28 9 10 9 37 34: 27 7 7 3 4 2 7 5

10 Barito Putera 28 9 10 9 37 40: 36 4 8 4 1 1 6 8
11 Persija Jakarta 28 8 11 9 35 41: 37 4 5 7 2 3 4 7
12 Persebaya Surabaya 28 8 11 9 35 29: 37 -8 6 5 2 2 6 7
13 Rans Cilegon FC 28 8 9 11 33 31: 42 -11 4 5 5 4 4 6
14 Arema FC 28 8 7 13 31 33: 48 -15 5 4 6 3 3 7
15 PSS Sleman 28 7 10 11 31 38: 44 -6 3 8 2 4 2 9
16 Persita Tangerang 28 7 7 14 28 29: 49 -20 6 3 5 1 4 9
17 Bhayangkara FC 28 3 10 15 19 27: 50 -23 2 4 8 1 6 7
18 Tira-Persikabo 28 3 8 17 17 34: 55 -21 1 6 7 2 2 10

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Borneo Samarinda 3-3-3-3-3 5 0 0 15
2 Persib Bandung 3-3-3-1-1 3 2 0 11
3 Bali United FC 3-0-3-1-0 2 1 2 7
4 PSIS Semarang 0-3-0-1-3 2 1 2 7
5 Madura United 3-0-3-3-1 3 1 1 10
6 Persik Kediri 3-0-3-0-3 3 0 2 9
7 Dewa United 3-0-3-1-1 2 2 1 8
8 Persis Solo 3-3-0-3-1 3 1 1 10
9 PSM Makassar 3-0-1-1-3 2 2 1 8

10 Barito Putera 0-3-0-1-1 1 2 2 5
11 Persija Jakarta 0-3-0-0-0 1 0 4 3
12 Persebaya Surabaya 0-3-1-1-3 2 2 1 8
13 Rans Cilegon FC 0-0-0-0-1 0 1 4 1
14 Arema FC 1-3-3-3-0 3 1 1 10
15 PSS Sleman 0-0-1-3-1 1 2 2 5
16 Persita Tangerang 0-0-1-1-0 0 2 3 2
17 Bhayangkara FC 1-3-0-0-0 1 1 3 4
18 Tira-Persikabo 0-0-0-0-1 0 1 4 1

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

AFC CL KO-PHASE Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

237ACEF Mi 11:00 Yokohama F Marin. : Shandong Tai. 1,58 4,25 4,84 2,44 4,45 2,11 1,15 7,70 8,70 1,51 2,46 1,43 2,70

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

CONCACAF CL KO-PHASE Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

5689ACE Mi 23:00 SV Robinhood : CS Herediano 6,24 4,75 1,40 11,50 8,00 1,09 2,56 3,85 2,09 1,72 2,01 1,51 2,39
5689ACF Do 01:15 Inter Miami CF : Nashville SC 1,47 4,60 5,34 2,32 3,70 2,34 1,12 7,10 10,50 1,74 1,97 1,61 2,17
5689ADE Do 03:30 America de Mexiko : Chivas de Guada. 1,51 4,10 5,59 2,40 3,90 2,23 1,11 7,20 10,50 1,76 1,95 1,65 2,11

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

COPA LIBERTADORES QUAL. Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

1ABE Do 01:30 Red Bull Bragantin…: Botafogo FR RJ 1,85 3,45 3,93 3,35 3,75 1,77 1,21 5,50 8,10 1,89 1,82 2,03 1,70

1ACD Do 01:30 Colo Colo : Sportivo Tr. 1,28 5,35 8,56 1,84 3,70 3,15 1,04 9,90 15,50 2,08 1,67 1,66 2,09

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

PRO LEAGUE Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

157D Mi 16:15 Zob Ahan Isfahan …: Esteghlal Khuzest 1,65 3,00 5,69 3,25 3,30 1,84 1,06 7,00 13,00 2,62 1,43 3,09 1,32

157E Mi 16:15 Gol Gohar Sirjan F…: Sanat Naft. 1,37 3,70 8,71 2,23 3,15 2,46 - 10,50 17,50 2,69 1,41 2,48 1,48

18BD Mi 16:15 Paykan FC : Malavan Bandar A… 2,80 2,40 2,93 6,70 4,25 1,29 1,27 4,35 7,00 2,45 1,49 3,48 1,26

18BC Mi 16:30 Foolad Khuzestan. : Sepahan F.M. 4,12 2,60 2,05 9,30 5,70 1,14 1,53 3,85 4,20 2,20 1,60 2,73 1,40

18BE Mi 16:30 Nassaji Mazandara…: Shams Azar Qazvin 2,51 2,55 3,08 5,45 4,20 1,36 1,25 4,75 6,90 2,15 1,62 2,77 1,39

18CD Mi 16:30 Tractor Sazi : Havadar SC 1,35 4,00 8,05 2,15 3,25 2,54 - 10,00 16,50 2,58 1,44 2,23 1,58

18CE Mi 16:30 Aluminium Arak : Mes Rafsanjan FC 2,65 2,35 3,20 6,20 4,15 1,33 1,23 4,65 7,70 2,42 1,50 3,41 1,27

18BF Mi 17:30 Esteghlal FC : Persepolis FC 2,65 2,60 2,83 6,20 4,15 1,33 1,29 4,30 6,70 2,36 1,52 3,21 1,30

FUßBALL - INTERNATIONAL

FUßBALL - INTERNATIONAL

FUßBALL - INTERNATIONAL

FUßBALL - IRAN
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PRO LEAGUE
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Esteghlal FC 19 12 6 1 42 27: 10 17 9 0 0 3 6 1
2 Persepolis FC 19 11 6 2 39 26: 13 13 7 3 0 4 3 2
3 Tractor Sport Club 18 10 2 6 32 24: 13 11 6 0 2 4 2 4
4 Malavan Bandar Anzali

FC
19 8 8 3 32 24: 14 10 4 4 2 4 4 1

5 Foolad Mobarakeh
Sepahan SC

17 10 1 6 31 35: 19 16 6 0 3 4 1 3
6 Gol Gohar Sirjan FC 19 7 9 3 30 23: 13 10 4 4 1 3 5 2
7 Zob Ahan Isfahan FC 18 6 8 4 26 16: 15 1 1 4 4 5 4 0
8 Shams Azar Qazvin 19 7 7 5 25 23: 19 4 3 5 2 4 2 3
9 Aluminium Arak 18 7 4 7 25 16: 19 -3 3 4 1 4 0 6

10 Mes Rafsanjan FC 19 5 6 8 21 17: 23 -6 2 4 4 3 2 4
11 Havadar SC 18 4 7 7 19 18: 23 -5 2 3 5 2 4 2
12 Foolad Khuzestan FC 19 5 4 10 19 11: 26 -15 3 2 4 2 2 6
13 Peykan 19 2 11 6 17 16: 24 -8 0 6 3 2 5 3
14 Sanat Naft Abadan FC 19 2 7 10 13 15: 31 -16 0 4 6 2 3 4
15 Esteghlal Khuzestan FC 19 2 6 11 12 13: 25 -12 2 3 5 0 3 6
16 FC Nassaji Mazandaran 19 2 6 11 12 13: 30 -17 2 3 4 0 3 7

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Esteghlal FC 3-3-1-3-3 4 1 0 13
2 Persepolis FC 3-3-3-0-1 3 1 1 10
3 Tractor Sport Club 1-3-0-3-1 2 2 1 8
4 Malavan Bandar Anzali

FC
3-1-1-3-1 2 3 0 9

5 Foolad Mobarakeh
Sepahan SC

0-0-0-0-0 0 0 5 0
6 Gol Gohar Sirjan FC 0-3-1-3-1 2 2 1 8
7 Zob Ahan Isfahan FC 1-0-0-1-3 1 2 2 5
8 Shams Azar Qazvin 3-1-0-1-3 2 2 1 8
9 Aluminium Arak 0-0-3-1-3 2 1 2 7

10 Mes Rafsanjan FC 1-1-3-1-1 1 4 0 7
11 Havadar SC 1-3-1-3-1 2 3 0 9
12 Foolad Khuzestan FC 0-1-3-0-3 2 1 2 7
13 Peykan 3-1-1-1-0 1 3 1 6
14 Sanat Naft Abadan FC 1-1-0-0-0 0 2 3 2
15 Esteghlal Khuzestan FC 0-0-3-1-0 1 1 3 4
16 FC Nassaji Mazandaran 1-0-0-1-0 0 2 3 2

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

J. LEAGUE CUP PLAYOFFS Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

2389BDE Mi 10:30 FC Vanraure Hach. : Zweigen Kanazawa 2,07 3,40 3,15 3,95 4,05 1,58 1,28 5,05 6,50 1,79 1,91 1,96 1,75
2389BCE Mi 11:00 Nagano Parceiro : Tokushima V. 2,90 3,30 2,24 5,85 4,85 1,32 1,50 4,25 4,30 1,77 1,94 1,95 1,76
2389BCF Mi 11:00 Matsumoto Yamag…: Renofa Yama. 2,05 3,35 3,24 3,80 4,10 1,59 1,26 5,20 6,60 1,74 1,97 1,89 1,81
2389BDF Mi 11:00 FC Osaka : Iwaki FC 4,16 3,80 1,69 8,60 6,00 1,17 1,88 3,80 2,99 1,84 1,86 1,88 1,82
2389BEF Mi 11:00 Kataller Toyama : Montedio Yamagata 3,12 3,35 2,10 6,30 5,10 1,28 1,57 4,15 3,95 1,75 1,97 1,90 1,80
2389CDE Mi 11:00 FC Gifu : Omiya Ardija 2,30 3,30 2,80 4,30 4,45 1,48 1,34 4,95 5,45 1,62 2,16 1,75 1,96
2389CDF Mi 11:00 Fukushima United. : Roasso Kumamoto 2,79 3,20 2,36 5,55 4,80 1,34 1,46 4,40 4,55 1,72 2,00 1,90 1,80

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

A LIGA Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

246B Mi 16:00 DFK Dainava Alytu…: Dziugas 2,37 2,65 3,17 5,15 4,05 1,40 1,23 4,80 7,20 2,19 1,60 2,81 1,38

246C Mi 17:00 FC Hegelmann Lit. : FA Siauliai 2,66 3,10 2,40 5,35 4,75 1,32 1,39 4,50 4,75 1,72 2,01 1,90 1,80

246E Mi 17:00 FK Banga Gargzdai : Zalgiris Vmfd 8,54 4,75 1,27 16,50 11,50 - 2,92 3,60 1,82 2,19 1,60 1,72 2,00

246D Mi 19:15 Suduva : FK Panevezys 3,79 3,05 1,91 8,50 5,45 1,17 1,60 3,75 3,80 2,09 1,66 2,47 1,48

A LIGA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Vilnius FK Zalgiris 2 1 1 0 4 4: 3 1 0 1 0 1 0 0
2 FC Dziugas Telsiai 2 1 1 0 4 1: 0 1 0 1 0 1 0 0
3 FK Kauno Zalgiris 3 1 1 1 4 4: 4 0 1 0 1 0 1 0
4 FK Transinvest 3 1 0 2 3 4: 5 -1 0 0 1 1 0 1
5 FC Hegelmann Litauen

Kaunas
2 1 0 1 3 4: 4 0 0 0 1 1 0 0

6 FA Siauliai 2 0 2 0 2 -: - - 0 1 0 0 1 0
7 FK Suduva Marijampole 2 0 2 0 2 3: 3 0 0 1 0 0 1 0
8 FK Banga Gargzdai 2 0 2 0 2 1: 1 0 0 1 0 0 1 0
9 FK Panevezys 2 0 2 0 2 -: - - 0 1 0 0 1 0

10 Dfk Dainava Alytus 2 0 1 1 1 0: 1 -1 0 0 1 0 1 0

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Vilnius FK Zalgiris 1-3 1 1 0 4
2 FC Dziugas Telsiai 3-1 1 1 0 4
3 FK Kauno Zalgiris 3-0-1 1 1 1 4
4 FK Transinvest 0-0-3 1 0 2 3
5 FC Hegelmann Litauen

Kaunas
3-0 1 0 1 3

6 FA Siauliai 1-1 0 2 0 2
7 FK Suduva Marijampole 1-1 0 2 0 2
8 FK Banga Gargzdai 1-1 0 2 0 2
9 FK Panevezys 1-1 0 2 0 2

10 Dfk Dainava Alytus 1-0 0 1 1 1

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

MAROKKO BOTOLA Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

247F Mi 23:00 CA Youssoufia Be…: Rsb Berkane 6,88 3,30 1,50 13,00 8,60 1,03 2,10 3,50 2,52 2,37 1,52 2,44 1,49

FUßBALL - JAPAN

FUßBALL - LITAUEN

FUßBALL - MAROKKO

13.03.2024 Tagesangebot

13.03.2024 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 7/21



MAROKKO BOTOLA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 AS Far Rabat 23 17 4 2 55 52: 16 36 9 2 0 8 2 2
2 Raja Casablanca

Athletic
23 14 9 0 51 36: 12 24 11 1 0 3 8 0

3 Fus Fath Union Sportive
Rabat

23 10 8 5 38 25: 19 6 4 6 2 6 2 3
4 Olympique Club de Safi 23 8 10 5 34 23: 19 4 7 5 0 1 5 5
5 Wydad AC 22 9 6 7 33 26: 23 3 6 2 3 3 4 4
6 RSB Berkane 21 8 9 4 33 24: 13 11 5 4 1 3 5 3
7 Union Touarga 23 8 6 9 30 25: 27 -2 5 3 3 3 3 6
8 Renaissance Zemamra 23 8 5 10 29 27: 29 -2 5 3 4 3 2 6
9 Maghreb AS de Fes 22 7 8 7 29 27: 24 3 5 2 4 2 6 3

10 Moghreb Athletic de
Tetouan

23 6 11 6 29 21: 20 1 3 7 2 3 4 4
11 Ittihad Tanger 23 5 9 9 24 23: 32 -9 2 5 4 3 4 5
12 Hassania Union Sport

Agadir
23 5 8 10 23 21: 33 -12 4 5 3 1 3 7

13 CRS Salmi 23 6 4 13 22 23: 35 -12 4 4 4 2 0 9
14 Chabab Mohammedia 23 6 4 13 22 19: 32 -13 4 2 6 2 2 7
15 Mouloudia Club of

Oujda
22 5 6 11 21 17: 36 -19 4 3 3 1 3 8

16 CA Youssoufia
Berrechid

22 3 5 14 14 17: 36 -19 3 2 5 0 3 9

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 AS Far Rabat 3-3-3-3-3 5 0 0 15
2 Raja Casablanca

Athletic
3-3-1-3-1 3 2 0 11

3 Fus Fath Union Sportive
Rabat

0-3-3-1-3 3 1 1 10
4 Olympique Club de Safi 3-0-3-0-3 3 0 2 9
5 Wydad AC 0-1-1-3-0 1 2 2 5
6 RSB Berkane 3-0-0-1-3 2 1 2 7
7 Union Touarga 1-3-0-0-1 1 2 2 5
8 Renaissance Zemamra 3-1-3-0-3 3 1 1 10
9 Maghreb AS de Fes 3-3-1-0-0 2 1 2 7

10 Moghreb Athletic de
Tetouan

0-3-1-1-3 2 2 1 8
11 Ittihad Tanger 3-0-0-3-3 3 0 2 9
12 Hassania Union Sport

Agadir
0-0-3-0-0 1 0 4 3

13 CRS Salmi 3-0-0-1-0 1 1 3 4
14 Chabab Mohammedia 0-0-0-3-0 1 0 4 3
15 Mouloudia Club of

Oujda
0-0-1-0-1 0 2 3 2

16 CA Youssoufia
Berrechid

0-0-1-0-1 0 2 3 2

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

LIGA DE EXPANSION MX CLAU Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

3468ACF Do 02:05 Tepatitlan FC : CF Atlante 4,46 3,50 1,68 10,00 6,00 1,15 1,88 3,50 3,20 2,19 1,60 2,47 1,48
3468BCE Do 04:05 Cimarrones : M. d. Zacat. 2,28 3,35 2,72 4,20 4,60 1,48 1,35 5,00 5,15 1,52 2,36 1,61 2,17

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

1. CFL Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

2356CF Mi 14:00 FK Rudar Pljevlja : FK Mornar B. 3,66 2,75 2,05 - - - - - - - - 2,64 1,40
2356DE Mi 15:00 Sutjeska Niksic : Mladost DG 1,38 4,20 6,16 - - - - - - - - 1,84 1,82
137ACE Mi 16:00 FK Jedinstvo Bij. : FK Buducnost 6,71 4,25 1,35 - - - - - - - - 1,78 1,88
137ABF Mi 18:00 FK Jezero : FK Decic Tu. 4,08 3,00 1,83 - - - - - - - - 2,51 1,44

1. CFL
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 FK Decic Tuzi 24 13 6 5 45 35: 21 14 6 2 5 7 4 0
2 FK Buducnost 24 12 8 4 44 47: 28 19 7 4 1 5 4 3
3 FK Mornar Bar 24 9 11 4 38 25: 21 4 5 5 2 4 6 2
4 FK Sutjeska Niksic 24 8 12 4 36 30: 22 8 3 6 2 5 6 2
5 FK Jezero Plav 24 9 8 7 35 25: 24 1 4 3 5 5 5 2
6 OFK Petrovac 24 6 12 6 30 28: 26 2 3 8 2 3 4 4
7 FK Arsenal Tivat 24 5 12 7 27 27: 35 -8 2 7 2 3 5 5
8 FK Jedinstvo Bijelo

Polje
24 5 8 11 23 28: 37 -9 4 3 4 1 5 7

9 Mladost DG 24 5 5 14 20 25: 40 -15 3 2 8 2 3 6
10 FK Rudar Pljevlja 24 5 4 15 19 16: 32 -16 3 3 6 2 1 9

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 FK Decic Tuzi 3-0-3-1-1 2 2 1 8
2 FK Buducnost 3-1-0-0-1 1 2 2 5
3 FK Mornar Bar 1-3-1-3-3 3 2 0 11
4 FK Sutjeska Niksic 3-1-3-1-0 2 2 1 8
5 FK Jezero Plav 3-0-3-0-0 2 0 3 6
6 OFK Petrovac 0-3-1-1-3 2 2 1 8
7 FK Arsenal Tivat 0-1-1-1-3 1 3 1 6
8 FK Jedinstvo Bijelo

Polje
1-1-0-3-3 2 2 1 8

9 Mladost DG 0-3-0-0-0 1 0 4 3
10 FK Rudar Pljevlja 0-0-1-3-0 1 1 3 4

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

PREMIER LEAGUE Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

4569C Mi 14:00 Plateau United : FC Gombe Un. 1,20 5,20 11,19 - - - - - - - - 1,80 1,86
4568F Mi 15:00 Doma United FC : Shooting St. 1,35 4,00 8,05 - - - - - - - - 2,04 1,66

345D Mi 16:00 Akwa United FC : Bendel Insurance … 1,70 3,15 4,78 - - - - - - - - 2,80 1,36

34AB Mi 16:00 Lobi Stars : Rivers Unit. 1,42 4,00 6,22 - - - - - - - - 2,17 1,58

34AE Mi 16:00 Niger Tornadoes : Sporting Lagos FC 1,60 3,20 5,63 - - - - - - - - 2,35 1,50

FUßBALL - MEXICO

FUßBALL - MONTENEGRO

FUßBALL - NIGERIA

13.03.2024 Tagesangebot

13.03.2024 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 8/21



PREMIER LEAGUE
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Lobi Stars 23 13 3 7 42 26: 19 7 11 1 0 2 2 7
2 Plateau United 24 13 2 9 41 34: 23 11 11 1 0 2 1 9
3 Enugu Rangers

International FC
23 12 4 7 40 31: 20 11 10 1 0 2 3 7

4 Remo Stars 22 12 3 7 39 28: 18 10 10 1 0 2 2 7
5 Enyimba 23 12 3 8 39 25: 20 5 9 1 1 3 2 7
6 FC Kano Pillars 24 11 4 9 37 31: 26 5 10 1 1 1 3 8
7 Katsina United FC 24 9 8 7 35 21: 20 1 9 3 0 0 5 7
8 Bendel Insurance FC 24 9 7 8 34 18: 15 3 9 3 0 0 4 8
9 Abia Warriors FC 23 10 3 10 33 26: 26 0 9 2 0 1 1 10

10 Doma United FC 23 9 6 8 33 19: 19 0 8 3 1 1 3 7
11 Shooting Stars 23 8 7 8 31 24: 25 -1 8 2 1 0 5 7
12 Sunshine Stars FC 24 7 9 8 30 25: 27 -2 7 5 0 0 4 8
13 FC Rivers United 21 7 7 7 28 22: 19 3 7 4 0 0 3 7
15 Bayelsa United FC 24 7 6 11 27 28: 34 -6 6 2 4 1 4 7
16 FC Niger Tornadoes 23 7 6 10 27 14: 20 -6 6 4 2 1 2 8
17 Kwara United 22 5 10 7 25 18: 21 -3 5 5 1 0 5 6
18 Akwa United FC 23 6 6 11 24 20: 24 -4 6 5 1 0 1 10
19 FC Gombe United 24 7 4 13 22 16: 39 -23 7 3 2 0 1 11
20 Heartland FC Owerri 24 3 11 10 20 21: 32 -11 3 7 2 0 4 8

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Lobi Stars 3-0-3-0-3 3 0 2 9
2 Plateau United 0-3-3-1-3 3 1 1 10
3 Enugu Rangers

International FC
3-3-3-3-3 5 0 0 15

4 Remo Stars 3-0-1-3-0 2 1 2 7
5 Enyimba 0-3-1-3-0 2 1 2 7
6 FC Kano Pillars 1-0-0-3-1 1 2 2 5
7 Katsina United FC 1-0-3-1-3 2 2 1 8
8 Bendel Insurance FC 3-0-0-1-0 1 1 3 4
9 Abia Warriors FC 3-3-0-1-0 2 1 2 7

10 Doma United FC 1-0-0-0-1 0 2 3 2
11 Shooting Stars 1-3-1-0-3 2 2 1 8
12 Sunshine Stars FC 3-1-3-0-1 2 2 1 8
13 FC Rivers United 1-3-0-0-3 2 1 2 7
15 Bayelsa United FC 0-0-3-3-3 3 0 2 9
16 FC Niger Tornadoes 3-0-3-0-1 2 1 2 7
17 Kwara United 0-1-1-1-3 1 3 1 6
18 Akwa United FC 3-0-0-0-3 2 0 3 6
19 FC Gombe United 0-1-0-3-0 1 1 3 4
20 Heartland FC Owerri 1-1-0-0-1 0 3 2 3

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

PRIMERA APERTURA Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

347E Do 00:30 Club Cienciano : Alianza Lima 2,12 3,20 3,02 3,95 3,85 1,52 1,28 4,50 5,90 1,73 1,94 1,91 1,76

347F Do 03:00 Sporting Cristal : FBC Melgar 1,50 4,25 4,69 2,39 3,60 2,16 1,11 5,90 9,00 1,77 1,90 1,67 2,02

PRIMERA APERTURA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Universitario de

Deportes
8 6 2 0 20 13: 2 11 4 0 0 2 2 0

2 Sporting Cristal 7 6 1 0 19 22: 7 15 3 0 0 3 1 0
3 Sport Huancayo 7 4 2 1 14 12: 5 7 3 1 0 1 1 1
4 CS Cienciano 7 3 4 0 13 12: 9 3 2 2 0 1 2 0
5 Alianza Lima 7 4 0 3 12 13: 8 5 2 0 2 2 0 1
6 Comerciantes Unidos 7 3 2 2 11 12: 13 -1 1 2 0 2 0 2
7 Cusco FC 8 3 2 3 11 9: 11 -2 2 1 0 1 1 3
8 FBC Melgar 7 3 1 3 10 10: 10 0 3 0 1 0 1 2
9 Chankas CYC 7 3 0 4 9 11: 12 -1 3 0 1 0 0 3

10 Sport Boys Association 7 3 0 4 9 10: 9 1 3 0 1 0 0 3
11 UTC de Cajamarca 7 2 2 3 8 8: 8 0 2 1 1 0 1 2
12 Asociacion Deportiva

Tarma
7 2 2 3 8 12: 14 -2 2 1 0 0 1 3

13 Alianza Atletico 7 2 1 4 7 6: 10 -4 2 0 1 0 1 3
14 Atletico Grau 7 1 4 2 7 7: 8 -1 1 3 0 0 1 2
15 Carlos Mannucci 7 1 2 4 5 7: 20 -13 1 0 3 0 2 1
16 Union Comercio 7 1 2 4 5 9: 12 -3 1 1 1 0 1 3
17 CD Universidad Cesar

Vallejo
7 1 2 4 5 7: 15 -8 1 2 0 0 0 4

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Universitario de

Deportes
3-1-3-1-3 3 2 0 11

2 Sporting Cristal 3-3-3-3-1 4 1 0 13
3 Sport Huancayo 1-0-3-1-3 2 2 1 8
4 CS Cienciano 1-1-3-3-1 2 3 0 9
5 Alianza Lima 0-0-3-3-0 2 0 3 6
6 Comerciantes Unidos 3-1-0-1-3 2 2 1 8
7 Cusco FC 0-3-1-0-3 2 1 2 7
8 FBC Melgar 3-1-3-0-3 3 1 1 10
9 Chankas CYC 0-3-0-0-3 2 0 3 6

10 Sport Boys Association 3-0-3-0-3 3 0 2 9
11 UTC de Cajamarca 0-0-1-0-3 1 1 3 4
12 Asociacion Deportiva

Tarma
0-3-1-3-0 2 1 2 7

13 Alianza Atletico 0-3-0-3-0 2 0 3 6
14 Atletico Grau 1-0-1-1-3 1 3 1 6
15 Carlos Mannucci 3-1-0-0-0 1 1 3 4
16 Union Comercio 1-3-0-0-0 1 1 3 4
17 CD Universidad Cesar

Vallejo
0-1-0-1-0 0 2 3 2

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

EKSTRAKLASA Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

34AD Mi 18:30 Korona Kielce : Rakow Czestocho… 3,58 3,50 1,96 6,80 5,25 1,25 1,70 3,90 3,45 1,81 1,89 1,95 1,76

FUßBALL - PERU

FUßBALL - POLEN

13.03.2024 Tagesangebot

13.03.2024 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 9/21



EKSTRAKLASA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Jagiellonia Bialystok 24 13 6 5 45 54: 34 20 9 2 1 4 4 4
2 WKS Slask Wroclaw 24 13 6 5 45 34: 21 13 6 3 3 7 3 2
3 KKS Lech Posen 24 11 8 5 41 36: 30 6 7 3 2 4 5 3
4 RKS Rakow

Czestochowa
23 11 7 5 40 44: 26 18 9 3 0 2 4 5

5 MKS Pogon Stettin 24 12 4 8 40 44: 28 16 5 2 5 7 2 3
6 Legia Warschau 24 10 8 6 38 35: 29 6 6 4 2 4 4 4
7 KS Gornik Zabrze 24 10 6 8 36 31: 27 4 7 3 2 3 3 6
8 FKS Stal Mielec 24 10 5 9 35 33: 33 0 7 3 2 3 2 7
9 KGHM Zaglebie Lubin 24 9 6 9 33 28: 36 -8 5 4 3 4 2 6

10 KS Widzew Lodz 24 9 4 11 31 30: 33 -3 7 0 5 2 4 6
11 RKS Radomiak Radom 24 8 7 9 31 29: 36 -7 3 5 4 5 2 5
12 GKS Piast Gliwice 24 5 13 6 28 23: 26 -3 4 5 3 1 8 3
13 KS Warta Posen 24 6 9 9 27 23: 28 -5 2 4 6 4 5 3
14 MKS Cracovia Krakau 24 5 12 7 27 30: 31 -1 3 5 4 2 7 3
15 Korona Kielce 23 4 11 8 23 26: 30 -4 3 6 2 1 5 6
16 MKS Puszcza

Niepolomice
24 5 8 11 23 31: 44 -13 4 6 2 1 2 9

17 Ruch Chorzow 24 2 12 10 18 27: 39 -12 2 6 4 0 6 6
18 LKS Lodz 24 4 4 16 16 20: 47 -27 3 4 5 1 0 11

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Jagiellonia Bialystok 3-0-1-0-3 2 1 2 7
2 WKS Slask Wroclaw 0-3-1-0-0 1 1 3 4
3 KKS Lech Posen 1-0-1-3-3 2 2 1 8
4 RKS Rakow

Czestochowa
1-3-1-3-0 2 2 1 8

5 MKS Pogon Stettin 0-1-3-3-3 3 1 1 10
6 Legia Warschau 0-1-1-1-3 1 3 1 6
7 KS Gornik Zabrze 1-3-0-3-3 3 1 1 10
8 FKS Stal Mielec 3-0-3-1-3 3 1 1 10
9 KGHM Zaglebie Lubin 3-3-1-1-0 2 2 1 8

10 KS Widzew Lodz 3-0-3-3-0 3 0 2 9
11 RKS Radomiak Radom 3-3-1-0-0 2 1 2 7
12 GKS Piast Gliwice 3-0-0-1-0 1 1 3 4
13 KS Warta Posen 0-3-1-1-3 2 2 1 8
14 MKS Cracovia Krakau 1-0-1-1-3 1 3 1 6
15 Korona Kielce 1-0-1-0-3 1 2 2 5
16 MKS Puszcza

Niepolomice
0-1-0-1-1 0 3 2 3

17 Ruch Chorzow 0-3-1-1-0 1 2 2 5
18 LKS Lodz 3-3-0-0-0 2 0 3 6

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

II LIGA Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

4579E Mi 18:00 Pogon Siedlce : OKS Stomil Olsztyn 1,85 3,35 3,62 3,30 3,70 1,68 1,20 4,95 7,00 - - 1,83 1,83

349F Mi 20:30 GKS Jastrzebie : KKS Kalisz 2,00 3,15 3,36 3,55 3,95 1,58 1,23 4,90 6,30 - - 1,72 1,96

II LIGA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 MKP Kotwica Kolobrzeg 23 12 5 6 41 45: 31 14 7 1 4 5 4 2
2 KKS 1925 Kalisz 22 11 6 5 39 36: 21 15 7 3 2 4 3 3
3 Pogon Siedlce 22 10 7 5 37 37: 30 7 4 4 1 6 3 4
4 Radunia Stezyca 23 9 8 6 35 30: 28 2 4 5 2 5 3 4
5 ZKS Stal Stalowa Wola 22 10 4 8 34 25: 25 0 8 0 2 2 4 6
6 Chojnice 23 9 7 7 34 31: 29 2 5 5 1 4 2 6
7 KS Hutnik Krakau SSA 23 9 6 8 33 33: 31 2 5 4 3 4 2 5
8 LKS Lodz II 23 9 5 9 32 36: 33 3 7 1 3 2 4 6
9 Zaglebie Lüben II 23 9 5 9 32 35: 33 2 6 2 2 3 3 7

10 Lech II Posen 23 9 5 9 32 28: 35 -7 5 2 5 4 3 4
11 SKRA Czestochowa 23 8 7 8 31 29: 26 3 5 2 4 3 5 4
12 PKS Olimpia Elblag 23 8 6 9 30 28: 30 -2 7 3 3 1 3 6
13 KS Polonia Bytom SA 23 7 8 8 29 28: 31 -3 6 5 1 1 3 7
14 GKS Jastrzebie 22 6 8 8 26 25: 30 -5 5 3 2 1 5 6
15 KS Wisla Pulawy 22 5 10 7 25 31: 33 -2 4 6 2 1 4 5
16 OKS Stomil Olsztyn 22 7 3 12 24 21: 30 -9 5 3 4 2 0 8
17 GKS Olimpia Grudziadz 23 5 6 12 21 24: 33 -9 4 3 5 1 3 7
18 MKS Sandecja Nowy

Sacz
23 5 6 12 21 23: 36 -13 4 4 4 1 2 8

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 MKP Kotwica Kolobrzeg 0-1-3-0-3 2 1 2 7
2 KKS 1925 Kalisz 1-1-3-3-3 3 2 0 11
3 Pogon Siedlce 3-1-0-0-3 2 1 2 7
4 Radunia Stezyca 3-0-1-0-0 1 1 3 4
5 ZKS Stal Stalowa Wola 3-1-3-3-3 4 1 0 13
6 Chojnice 3-1-0-3-3 3 1 1 10
7 KS Hutnik Krakau SSA 1-1-1-0-3 1 3 1 6
8 LKS Lodz II 1-3-0-0-3 2 1 2 7
9 Zaglebie Lüben II 3-0-1-3-0 2 1 2 7

10 Lech II Posen 0-3-3-1-3 3 1 1 10
11 SKRA Czestochowa 3-0-0-1-0 1 1 3 4
12 PKS Olimpia Elblag 0-0-1-0-3 1 1 3 4
13 KS Polonia Bytom SA 1-3-3-1-3 3 2 0 11
14 GKS Jastrzebie 1-3-1-0-0 1 2 2 5
15 KS Wisla Pulawy 1-1-1-0-1 0 4 1 4
16 OKS Stomil Olsztyn 0-0-1-3-0 1 1 3 4
17 GKS Olimpia Grudziadz 0-3-1-1-0 1 2 2 5
18 MKS Sandecja Nowy

Sacz
0-3-0-1-1 1 2 2 5

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

PREMIERSHIP Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

4569BCD Mi 20:45 Ross County FC : Hibernian FC 3,88 3,40 1,95 7,60 6,00 1,23 1,75 4,15 3,40 1,73 1,99 1,85 1,89
4569BCE Mi 20:45 FC Dundee : FC Aberdeen 2,50 3,10 2,92 4,75 4,55 1,47 1,37 4,95 5,75 1,79 1,91 2,05 1,72

PREMIERSHIP
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Glasgow Rangers 29 23 1 5 70 64: 16 48 12 0 3 11 1 2
2 Celtic Glasgow 29 21 5 3 68 68: 22 46 10 3 1 11 2 2
3 Heart of Midlothian FC 29 17 4 8 55 38: 28 10 8 4 3 9 0 5
4 FC St. Mirren 29 12 6 11 42 34: 32 2 8 3 4 4 3 7
5 Kilmarnock FC 29 10 11 8 41 34: 31 3 8 4 3 2 7 5
6 Hibernian FC 28 8 10 10 34 36: 43 -7 5 4 6 3 6 4
7 FC Dundee 28 8 9 11 33 39: 50 -11 5 4 4 3 5 7
8 Motherwell FC 29 7 11 11 32 41: 46 -5 4 4 6 3 7 5
9 St Johnstone FC 29 6 10 13 28 20: 38 -18 4 6 5 2 4 8

10 Aberdeen FC 28 6 9 13 27 32: 47 -15 3 6 5 3 3 8
11 Ross County FC 28 5 8 15 23 24: 48 -24 4 3 6 1 5 9
12 Livingston FC 29 3 8 18 17 20: 49 -29 2 5 7 1 3 11

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Glasgow Rangers 0-3-3-3-3 4 0 1 12
2 Celtic Glasgow 0-3-3-1-3 3 1 1 10
3 Heart of Midlothian FC 3-1-0-3-3 3 1 1 10
4 FC St. Mirren 3-1-3-0-3 3 1 1 10
5 Kilmarnock FC 1-0-3-1-3 2 2 1 8
6 Hibernian FC 3-1-3-1-0 2 2 1 8
7 FC Dundee 1-0-0-3-3 2 1 2 7
8 Motherwell FC 3-3-0-0-1 2 1 2 7
9 St Johnstone FC 1-3-0-0-0 1 1 3 4

10 Aberdeen FC 0-0-0-1-1 0 2 3 2
11 Ross County FC 0-1-3-0-0 1 1 3 4
12 Livingston FC 1-0-0-3-0 1 1 3 4

FUßBALL - POLEN

FUßBALL - SCHOTTLAND

13.03.2024 Tagesangebot

13.03.2024 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 10/21



Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

SUPERLIGA Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

56AC Mi 14:00 FK Radnicki 1923 : FK Zeleznicar Pan… 1,81 3,40 3,87 3,10 4,00 1,74 1,19 5,75 7,30 1,70 2,03 1,77 1,94

678E Mi 16:55 Partizan Belgrad : Napredak Krusevac 1,23 5,40 9,36 1,68 3,75 3,40 - 11,50 15,00 2,19 1,60 1,63 2,14

678D Mi 19:00 FK Radnicki Nis : Roter Stern Belgra… 13,26 6,25 1,15 17,00 16,00 - 4,35 4,30 1,43 2,30 1,55 1,45 2,56

SUPERLIGA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 FK Partizan 24 19 3 2 60 57: 28 29 10 1 1 9 2 1
2 FK Roter Stern Belgrad 24 19 2 3 59 60: 22 38 10 2 0 9 0 3
3 FK Tsc Backa Topola 25 14 8 3 50 45: 21 24 7 3 3 7 5 0
4 FK Cukaricki 25 11 6 8 39 37: 29 8 6 5 2 5 1 6
5 FK Radnicki 1923 24 12 2 10 38 35: 36 -1 7 1 4 5 1 6
6 FK Vojvodina 25 10 7 8 37 37: 39 -2 7 3 2 3 4 6
7 FK Mladost Lucani 25 10 6 9 36 26: 33 -7 6 3 3 4 3 6
8 FK Novi Pazar 25 10 5 10 35 30: 29 1 7 2 4 3 3 6
9 FK Spartak Subotica 25 9 4 12 31 24: 34 -10 5 0 7 4 4 5

10 FK Vozdovac 25 7 8 10 29 33: 38 -5 6 4 2 1 4 8
11 FK Napredak Krusevac 24 8 5 11 29 24: 33 -9 3 3 6 5 2 5
12 FK Javor Ivanjica 25 7 4 14 25 26: 38 -12 6 2 5 1 2 9
13 FK IMT Novi Beograd 25 7 3 15 24 29: 42 -13 4 2 7 3 1 8
14 FK Radnicki Nis 24 6 5 13 23 24: 33 -9 4 3 5 2 2 8
15 FK Zeleznicar Pancevo 24 6 4 14 22 30: 47 -17 4 2 6 2 2 8
16 FK Radnik Surdulica 25 2 8 15 14 16: 31 -15 1 4 7 1 4 8

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 FK Partizan 0 0 0 0
2 FK Roter Stern Belgrad 0 0 0 0
3 FK Tsc Backa Topola 0 0 0 0
4 FK Cukaricki 0 0 0 0
5 FK Radnicki 1923 0 0 0 0
6 FK Vojvodina 0 0 0 0
7 FK Mladost Lucani 0 0 0 0
8 FK Novi Pazar 0 0 0 0
9 FK Spartak Subotica 0 0 0 0

10 FK Vozdovac 0 0 0 0
11 FK Napredak Krusevac 0 0 0 0
12 FK Javor Ivanjica 0 0 0 0
13 FK IMT Novi Beograd 0 0 0 0
14 FK Radnicki Nis 0 0 0 0
15 FK Zeleznicar Pancevo 0 0 0 0
16 FK Radnik Surdulica 0 0 0 0

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

SLOVENSKY POHAR Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

69BC Mi 20:30 SK Slovan Bratisla…: ZP Sport Po. 1,40 4,30 6,32 2,08 3,95 2,48 1,06 8,90 12,00 1,74 1,98 1,52 2,36

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

PRVALIGA Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

579C Mi 14:45 NS Mura : ASK Bravo 2,65 3,00 2,60 5,15 4,85 1,37 1,39 4,80 5,05 1,88 1,81 2,20 1,60

678C Mi 16:45 NK Aluminij : NK Rogaska 3,11 3,50 2,05 5,90 5,55 1,28 1,59 4,40 3,70 1,71 1,99 1,85 1,85

679B Mi 18:45 NK Radomlje : NK Domzale 2,10 3,25 3,21 3,80 4,45 1,57 1,27 5,70 6,10 1,74 1,97 1,90 1,80

PRVALIGA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 NK Celje 25 17 5 3 56 54: 19 35 9 1 2 8 4 1
2 NK Olimpija Ljubljana 25 14 7 4 49 50: 30 20 5 6 1 9 1 3
3 NK Maribor 25 11 7 7 40 43: 28 15 9 1 2 2 6 5
4 NK Bravo 25 10 8 7 38 32: 29 3 7 3 3 3 5 4
5 FC Koper 23 9 7 7 34 34: 29 5 4 3 5 5 4 2
6 NS Mura 24 8 6 10 30 26: 34 -8 4 5 4 4 1 6
7 NK Domzale 24 8 2 14 26 33: 40 -7 4 1 6 4 1 8
8 NK Aluminij 25 7 4 14 25 26: 48 -22 3 2 8 4 2 6
9 NK Rogaska 25 6 4 15 22 25: 48 -23 3 3 6 3 1 9

10 NK Radomlje 25 5 6 14 21 21: 39 -18 1 3 9 4 3 5

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 NK Celje 1-1-0-3-1 1 3 1 6
2 NK Olimpija Ljubljana 1-1-3-3-3 3 2 0 11
3 NK Maribor 1-3-1-3-0 2 2 1 8
4 NK Bravo 1-3-1-0-1 1 3 1 6
5 FC Koper 0-1-3-0-0 1 1 3 4
6 NS Mura 1-0-1-3-0 1 2 2 5
7 NK Domzale 0-3-0-0-0 1 0 4 3
8 NK Aluminij 1-3-0-3-0 2 1 2 7
9 NK Rogaska 3-3-1-0-3 3 1 1 10

10 NK Radomlje 0-0-1-0-0 0 1 4 1

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

CUP FRAUEN Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

148ACE Mi 18:30 D Real Sociedad : D Atl. Madrid 3,57 3,45 1,77 - - - - - - - - 1,70 1,91

FUßBALL - SERBIEN

FUßBALL - SLOWAKEI

FUßBALL - SLOWENIEN

FUßBALL - SPANIEN

13.03.2024 Tagesangebot

13.03.2024 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 11/21



Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

PREMIER LEAGUE Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

56BD Mi 14:00 Jkt Tanzania : Tanzania Pr. 2,10 2,70 3,53 - - - - - - - - 2,93 1,33

56BE Mi 17:00 Kagera Sugar : Mtibwa Sugar 1,82 2,75 4,61 - - - - - - - - 2,54 1,43

PREMIER LEAGUE
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Young Africans SC 18 16 1 1 49 47: 9 38 9 0 0 7 1 1
2 FC Azam 20 13 5 2 44 45: 15 30 8 1 1 5 4 1
3 Simba SC 18 13 3 2 42 37: 18 19 5 2 2 8 1 0
4 KMC FC 21 6 10 5 28 23: 31 -8 5 5 2 1 5 3
5 Coastal Union 20 7 6 7 27 15: 15 0 5 2 3 2 4 4
6 Tanzania Prisons 20 7 6 7 27 23: 24 -1 5 3 3 2 3 4
7 Namungo FC 20 5 8 7 23 17: 18 -1 4 2 3 1 6 4
8 Dodoma Jiji FC 20 6 5 9 23 15: 21 -6 4 3 2 2 2 7
9 Kagera Sugar 20 5 8 7 23 13: 20 -7 4 6 1 1 2 6

10 Ihefu FC 20 6 5 9 23 18: 28 -10 4 3 2 2 2 7
12 Singida BS FC 20 5 6 9 21 20: 27 -7 1 5 3 4 1 6
13 Geita Gold FC 20 5 6 9 21 14: 23 -9 3 3 5 2 3 4
15 JKT Tanzania 19 4 7 8 19 14: 22 -8 2 4 3 2 3 5
16 Mtibwa Sugar 19 4 3 12 15 20: 34 -14 3 2 5 1 1 7

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Young Africans SC 3-3-3-3-3 5 0 0 15
2 FC Azam 1-3-3-1-1 2 3 0 9
3 Simba SC 3-3-0-3-3 4 0 1 12
4 KMC FC 3-0-1-1-1 1 3 1 6
5 Coastal Union 0-1-0-3-3 2 1 2 7
6 Tanzania Prisons 0-3-3-1-3 3 1 1 10
7 Namungo FC 0-3-0-1-1 1 2 2 5
8 Dodoma Jiji FC 0-3-0-1-0 1 1 3 4
9 Kagera Sugar 0-1-1-3-1 1 3 1 6

10 Ihefu FC 0-3-1-0-3 2 1 2 7
12 Singida BS FC 0-0-0-1-0 0 1 4 1
13 Geita Gold FC 3-1-1-0-0 1 2 2 5
15 JKT Tanzania 0-1-1-1-0 0 3 2 3
16 Mtibwa Sugar 3-3-1-0-0 2 1 2 7

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

ARABIAN GULF LEAGUE Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

67AF Mi 19:00 Emirates Club : Khor Fakkan 2,58 3,60 2,20 4,60 4,45 1,38 1,50 4,20 3,85 1,44 2,57 1,48 2,47

67BC Mi 19:00 Hatta : Al Wahda FC (VAE) 7,59 5,50 1,24 13,00 8,50 1,02 3,35 3,75 1,66 1,84 1,86 1,42 2,65

67BF Mi 19:00 Baniyas SC : AL Wasl 6,46 5,10 1,30 11,50 7,50 1,05 2,92 3,65 1,81 1,77 1,93 1,46 2,52

ARABIAN GULF LEAGUE
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Al-Wasl FC 15 12 3 0 39 38: 15 23 7 1 0 5 2 0
2 Al-Ain FC 14 10 1 3 31 36: 18 18 5 0 1 5 1 2
3 Shabab Al-Ahli Dubai

FC
14 9 3 2 30 34: 14 20 4 1 2 5 2 0

4 Al Wahda FC (VAE) 15 8 3 4 27 26: 20 6 4 2 1 4 1 3
5 Sharjah FC 15 7 5 3 26 32: 21 11 3 2 2 4 3 1
6 Al-Nasr Dubai CSC 15 6 3 6 21 21: 21 0 3 1 3 3 2 3
7 Al Jazira (VAE) 14 6 2 6 20 30: 27 3 2 2 4 4 0 2
8 AL Bataeh (VAE) 14 5 4 5 19 19: 22 -3 2 3 3 3 1 2
9 Khor Fakkan Club 15 5 2 8 17 23: 31 -8 4 1 3 1 1 5

10 FC Baniyas 14 5 1 8 16 17: 25 -8 4 1 3 1 0 5
11 Ajman Club 14 3 5 6 14 20: 31 -11 1 1 4 2 4 2
12 Al-Ittihad Kalba 15 3 4 8 13 22: 29 -7 1 3 4 2 1 4
13 Hatta SC 14 1 2 11 5 12: 33 -21 0 1 6 1 1 5
14 Emirates Club 14 1 2 11 5 14: 37 -23 0 1 5 1 1 6

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Al-Wasl FC 3-3-3-3-3 5 0 0 15
2 Al-Ain FC 3-3-3-3-0 4 0 1 12
3 Shabab Al-Ahli Dubai

FC
3-3-0-1-3 3 1 1 10

4 Al Wahda FC (VAE) 3-3-1-0-3 3 1 1 10
5 Sharjah FC 0-3-1-1-1 1 3 1 6
6 Al-Nasr Dubai CSC 3-3-0-3-3 4 0 1 12
7 Al Jazira (VAE) 0-0-3-3-0 2 0 3 6
8 AL Bataeh (VAE) 3-0-0-1-3 2 1 2 7
9 Khor Fakkan Club 0-3-1-3-0 2 1 2 7

10 FC Baniyas 0-0-3-0-0 1 0 4 3
11 Ajman Club 3-0-1-0-3 2 1 2 7
12 Al-Ittihad Kalba 0-0-1-0-0 0 1 4 1
13 Hatta SC 0-0-0-1-0 0 1 4 1
14 Emirates Club 0-0-0-0-0 0 0 5 0

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

SUPER LEAGUE Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

57AB Mi 14:00 FC Express : Wakiso Giants FC 1,63 3,15 4,46 - - - - - - - - 2,15 1,55

67EF Mi 17:00 NEC FC : FC Maroons 1,85 3,15 3,37 - - - - - - - - 2,15 1,55

FUßBALL - TANSANIA

FUßBALL - UAE

FUßBALL - UGANDA

13.03.2024 Tagesangebot

13.03.2024 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 12/21



SUPER LEAGUE
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Kitara FC 20 12 4 4 40 34: 16 18 7 1 1 5 3 3
2 Bul FC 19 11 6 2 39 26: 14 12 6 2 0 5 4 2
4 SC Villa 18 9 6 3 33 25: 13 12 7 0 3 2 6 0
5 Vipers SC 17 9 5 3 32 27: 14 13 6 3 1 3 2 2
6 FC Maroons 20 8 7 5 31 25: 17 8 3 6 1 5 1 4
7 URA FC 20 8 7 5 31 25: 18 7 7 3 0 1 4 5
8 FC Express 20 8 5 7 29 28: 21 7 4 2 3 4 3 4
9 Kampala Capital City

Authority FC
19 8 2 9 26 33: 27 6 4 1 4 4 1 5

10 Mbarara FC 19 5 9 5 24 14: 16 -2 5 4 1 0 5 4
11 Bright Stars 20 5 9 6 24 21: 25 -4 5 4 2 0 5 4
12 Wakiso Giants FC 19 5 5 9 20 15: 23 -8 3 2 4 2 3 5
13 Gadaffi FC 19 5 3 11 18 16: 31 -15 3 1 6 2 2 5
14 Kirinya-Jinja SS 19 4 4 11 16 14: 33 -19 2 4 3 2 0 8
15 Updf FC 20 3 4 13 13 16: 32 -16 2 4 4 1 0 9
16 Arua Hill SC 15 1 2 12 5 12: 33 -21 1 2 5 0 0 7

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Kitara FC 1-3-3-1-3 3 2 0 11
2 Bul FC 1-1-3-1-1 1 4 0 7
4 SC Villa 3-1-3-1-3 3 2 0 11
5 Vipers SC 1-1-3-3-0 2 2 1 8
6 FC Maroons 1-0-1-1-0 0 3 2 3
7 URA FC 1-3-0-3-3 3 1 1 10
8 FC Express 0-3-1-0-0 1 1 3 4
9 Kampala Capital City

Authority FC
3-0-3-1-0 2 1 2 7

10 Mbarara FC 1-3-0-3-1 2 2 1 8
11 Bright Stars 1-1-1-0-3 1 3 1 6
12 Wakiso Giants FC 0-3-1-0-3 2 1 2 7
13 Gadaffi FC 0-1-1-0-0 0 2 3 2
14 Kirinya-Jinja SS 0-1-0-0-0 0 1 4 1
15 Updf FC 3-0-1-0-0 1 1 3 4
16 Arua Hill SC 0-0-0-0-0 0 0 5 0

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

USL CHAMPIONSHIP Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

5CEF Do 02:00 El Paso Locomotiv…: Monterey Bay FC 1,86 3,50 3,61 3,20 4,05 1,71 1,22 5,55 6,70 1,64 2,13 1,70 2,03

USL CHAMPIONSHIP
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 USL Championship 20… Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 FC Miami 1 1 0 0 3 2: 0 2 1 0 0 0 0 0
2 Birmingham Legion FC 1 1 0 0 3 1: 0 1 0 0 0 1 0 0
2 Hartford Athletic 1 1 0 0 3 1: 0 1 0 0 0 1 0 0
4 Loudoun United FC 1 0 1 0 1 2: 2 0 0 0 0 0 1 0
5 North Carolina FC 1 0 1 0 1 -: - - 0 1 0 0 0 0
5 Charleston Battery 1 0 1 0 1 -: - - 0 0 0 0 1 0
7 Tampa Bay Rowdies 0 0 0 0 0 -: - - 0 0 0 0 0 0
7 FC Louisville City 0 0 0 0 0 -: - - 0 0 0 0 0 0
7 Detroit City FC 0 0 0 0 0 -: - - 0 0 0 0 0 0

11 Indy Eleven 1 0 0 1 0 1: 2 -1 0 0 0 0 0 1
12 Pittsburgh Riverhounds 1 0 0 1 0 0: 1 -1 0 0 0 0 0 1
 USL Championship 20… Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Memphis 901 FC 1 1 0 0 3 2: 1 1 1 0 0 0 0 0
1 Oakland Roots SC 1 1 0 0 3 2: 1 1 1 0 0 0 0 0
3 NEW Mexico United 1 1 0 0 3 1: 0 1 1 0 0 0 0 0
4 FC Sacramento

Republic
1 0 1 0 1 2: 2 0 0 1 0 0 0 0

4 Orange County SC 1 0 1 0 1 2: 2 0 0 0 0 0 1 0
4 San Antonio FC 1 0 1 0 1 2: 2 0 0 1 0 0 0 0
7 FC Tulsa 0 0 0 0 0 -: - - 0 0 0 0 0 0
7 Monterey BAY FC 0 0 0 0 0 -: - - 0 0 0 0 0 0
9 Las Vegas Lights 1 0 0 1 0 1: 2 -1 0 0 0 0 0 1

10 Phoenix Rising FC 1 0 0 1 0 0: 1 -1 0 0 1 0 0 0
10 EL Paso Locomotive FC 1 0 0 1 0 0: 1 -1 0 0 1 0 0 0
12 FC Colorado Springs

Switchbacks
1 0 0 1 0 0: 2 -2 0 0 0 0 0 1

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 USL Championship… Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 FC Miami 3 1 0 0 3
2 Birmingham Legion FC 3 1 0 0 3
2 Hartford Athletic 3 1 0 0 3
4 Loudoun United FC 1 0 1 0 1
5 North Carolina FC 1 0 1 0 1
5 Charleston Battery 1 0 1 0 1
7 Detroit City FC 0 0 0 0
7 FC Louisville City 0 0 0 0
7 Tampa Bay Rowdies 0 0 0 0

11 Indy Eleven 0 0 0 1 0
12 Pittsburgh Riverhounds 0 0 0 1 0
 USL Championship… Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Memphis 901 FC 3 1 0 0 3
1 Oakland Roots SC 3 1 0 0 3
3 NEW Mexico United 3 1 0 0 3
4 FC Sacramento

Republic
1 0 1 0 1

4 Orange County SC 1 0 1 0 1
4 San Antonio FC 1 0 1 0 1
7 FC Tulsa 0 0 0 0
7 Monterey BAY FC 0 0 0 0
9 Las Vegas Lights 0 0 0 1 0

10 EL Paso Locomotive FC 0 0 0 1 0
10 Phoenix Rising FC 0 0 0 1 0
12 FC Colorado Springs

Switchbacks
0 0 0 1 0

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 HC1 HC2 + - + -

USA, NBA Sieg (inkl.

OT)

Handicap Handicap HZ Over + / Under - HZ O+ / U-

23489 Do 00:00 Orlando Magic : Brooklyn Nets 1,35 3,21 - - - - - - 205.5 1,87 1,87 - - -
2348E Do 00:00 Detroit Pistons : Toronto Rap. 1,65 2,24 0:3.5 1,87 1,87 0:1.5 1,87 1,87 233.5 1,87 1,87 - - -
2348D Do 00:30 Indiana Pacers : Chicago Bulls 1,57 2,41 - - - - - - 231.5 1,87 1,87 - - -
2348F Do 00:30 Miami Heat : Denver Nugg. 2,69 1,47 - - - - - - 214.5 1,87 1,87 - - -
2348A Do 01:00 New Orleans Pelicans : Cleveland C. 1,37 3,10 0:6.5 1,87 1,87 0:3.5 1,87 1,87 - - - - - -
2349A Do 01:00 Memphis Grizzlies : Charlotte H. 2,08 1,75 1.5:0 1,95 1,80 0.5:0 1,87 1,87 205.5 1,87 1,87 - - -
2347A Do 01:30 Dallas Mavericks : Golden State 1,32 3,39 0:7.5 1,87 1,87 0:3.5 1,87 1,87 - - - - - -

1CDEF Do 03:00 Sacramento Kings : L.A. Lakers 1,95 1,85 1.5:0 1,87 1,87 0.5:0 1,87 1,87 238.5 1,87 1,87 - - -
23457 Do 03:00 Portland Trail Blazers : Atlanta Hawks 2,28 1,63 3.5:0 1,87 1,87 1.5:0 1,87 1,87 216.5 1,87 1,87 - - -

FUßBALL - USA

BASKETBALL - USA

13.03.2024 Tagesangebot

HC HC O/U O/U

13.03.2024 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 13/21



Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
DEUTSCHLAND, BBL Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

14579 Mi 20:00 Würzburg : BG Gottingen 1,14 4,90 0:10.5 1,85 1,85 - - - 171.5 1,85 1,85 - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
ARGENTINIEN, LNB Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

13ABF Do 00:10 San Lorenzo : Obras Sanit. 1,69 2,04 0:2.5 1,85 1,85 - - - 155.5 1,75 1,96 - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 HC1 HC2 + - + -

AUSTRALIEN, NBL, PLAYOFFS Sieg (inkl.

OT)

Handicap Handicap HZ Over + / Under - HZ O+ / U-

9ACEF Mi 11:30 Perth Wildcats : Tasmania Jackjumpe… 1,90 1,80 1.5:0 1,80 1,90 0.5:0 1,85 1,85 177.5 1,80 1,90 90.5 1,90 1,80

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
BAHRAIN, PREMIER LEAGUE Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

459AD Mi 19:30 AL Hala : AL Manama 9,73 - 25.5:0 - - - - - 163.5 1,80 1,80 - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
BRASILIEN, LBF, WOMEN Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

459BE Mi 23:30 D Ituano : D LSB RJ / SODIE DO… 1,15 4,48 0:11.5 1,80 1,80 - - - 138.5 1,80 1,80 - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 HC1 HC2 + - + -

CHINA, CBA Sieg (inkl.

OT)

Handicap Handicap HZ Over + / Under - HZ O+ / U-

1367A Mi 12:35 Fujian Sturgeons : Guangdong S. Tigers 3,04 1,33 7.5:0 1,90 1,80 3.5:0 1,85 1,85 221.5 1,85 1,85 110.5 1,80 1,90
1367B Mi 12:35 Beijing Royal Fighters : Sichuan Blue Whales 1,02 9,93 0:20.5 1,80 1,90 0:10.5 1,85 1,85 208.5 1,83 1,87 106.5 1,85 1,85

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
CHINA, WCBA Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

456AD Mi 12:30 D Liaoning Leop. : D Inner Mongolia 9,73 1,01 26.5:0 - - - - - 151.5 1,79 1,81 - - -
23589C Mi 12:30 D Hebei : D Shanghai . 4,81 1,13 14.5:0 - - - - - 146.5 1,85 1,75 74.5 - -
23589D Mi 13:00 D Xinjiang W. : D Beijing G. 1,41 2,61 0:4.5 1,76 1,84 - - - 146.5 1,80 1,80 73.5 - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
DÄNEMARK, BASKETLIGAEN, P Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

146BC Mi 19:00 BK Amager : Bears Academy 2,73 1,40 5.5:0 1,85 1,85 - - - 168.5 1,85 1,85 - - -

BASKETBALL - DEUTSCHLAND

BASKETBALL - ARGENTINIEN

BASKETBALL - AUSTRALIEN

BASKETBALL - BAHRAIN

BASKETBALL - BRASILIEN

BASKETBALL - CHINA

BASKETBALL - CHINA

BASKETBALL - DÄNEMARK

13.03.2024 Tagesangebot

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/U O/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/U O/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

13.03.2024 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 14/21



Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
FINNLAND, KORISLIIGA, CHA Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

1378E Mi 17:30 Kataja : Korihait Uusikaupunki 1,60 2,19 0:3.5 1,83 1,83 - - - 168.5 1,83 1,83 - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
FRANKREICH, PRO B Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

14589 Mi 20:00 Pau Orthez : Denain 1,34 2,99 0:6.5 1,85 1,85 - - - 152.5 1,85 1,85 - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
INTERNATIONAL, BALTIC BAS Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

2568 Mi 17:00 D Neptunas Klaipeda : D TTT Riga 5,44 1,10 15.5:0 1,80 1,80 - - - 140.5 1,80 1,80 - - -

256A Mi 18:00 D Kibirkstis-MRU : D RSU Merks 1,03 8,20 0:20.5 1,80 1,80 - - - 134.5 1,80 1,80 - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
INTERNATIONAL, CHAMPIONS Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

1369D Mi 18:00 Tofas : CB Malaga 2,81 1,38 5.5:0 1,85 1,85 - - - 166.5 1,85 1,85 - - -
1457D Mi 20:00 Strasbourg : Cholet Basket 1,40 2,73 0:5.5 1,90 1,80 - - - 159.5 1,90 1,80 - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
INTERNATIONAL, CHAMPIONS Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

1457F Mi 20:00 Hapoel Jerusal. : Peristeri A. 1,25 3,56 0:8.5 1,85 1,85 - - - 155.5 1,85 1,85 - - -
1457E Mi 21:00 CB Canarias : Pinar Karsiyaka 1,32 3,09 0:6.5 1,85 1,85 - - - 165.5 1,85 1,85 - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
INTERNATIONAL, CHAMPIONS Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

1369C Mi 18:00 ASP Promitheas : Holon 1,35 2,94 0:6.5 1,85 1,85 - - - 154.5 1,85 1,85 - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
INTERNATIONAL, ESTONIAN-L Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

136DF Mi 17:00 BK Ogre IF : Ventspils 2,19 1,60 2.5:0 1,83 1,83 - - - 167.5 1,83 1,83 - - -
136EF Mi 17:00 BK Liepaja : Valmiera 1,34 2,99 0:5.5 1,78 1,88 - - - 158.5 1,78 1,88 - - -
13789 Mi 18:00 Latvijas Univ. : Tallinna Kalev/Auden… 1,50 2,41 0:3.5 1,75 1,92 - - - 154.5 1,86 1,80 - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
INTERNATIONAL, EUROCUP, P Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

137AF Mi 18:00 CS Universitatea Clu…: London Lions 2,05 1,72 2.5:0 1,80 1,90 - - - 171.5 1,82 1,88 - - -
137BC Mi 18:30 Hapoel Tel Aviv : Besiktas 1,37 2,94 0:6.5 1,90 1,80 - - - 169.5 1,82 1,88 - - -

BASKETBALL - FINNLAND

BASKETBALL - FRANKREICH

BASKETBALL - INTERNATIONAL

BASKETBALL - INTERNATIONAL

BASKETBALL - INTERNATIONAL

BASKETBALL - INTERNATIONAL

BASKETBALL - INTERNATIONAL

BASKETBALL - INTERNATIONAL

13.03.2024 Tagesangebot

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

13.03.2024 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 15/21



Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
INTERNATIONAL, EUROPE CUP Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

1368B Mi 17:00 Bahcesehir Koleji : Porto 1,22 3,83 0:9.5 1,85 1,85 - - - 161.5 1,85 1,85 - - -
1368C Mi 19:00 Chemnitz : Basket Zaragoza 2002 1,25 3,56 0:7.5 1,85 1,85 - - - 162.5 1,85 1,85 - - -
1456D Mi 20:00 Bilbao Basket : Legia Warschau 1,22 3,83 0:10.5 1,85 1,85 - - - 158.5 1,80 1,90 - - -
1458A Mi 20:30 Varese AS : Basketball Nymburk 1,50 2,41 0:3.5 1,80 1,90 - - - 165.5 1,80 1,90 - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
ISLAND, URVALSDEILD, WOME Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

34678B Mi 20:15 D Keflavik : D Haukar 1,06 7,26 0:15.5 1,92 1,75 - - - 149.5 1,83 1,83 - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
ISRAEL, NATIONAL LEAGUE Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

135DF Mi 18:00 Ironi Naharia : Maccabi Raanana 1,56 2,21 0:3.5 1,80 1,80 - - - 170.5 1,80 1,80 - - -
135DE Mi 18:30 MS Safed : Elitzur Ashkelon 2,02 1,67 3.5:0 1,80 1,80 - - - 160.5 1,80 1,80 - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
KROATIEN, PREMIJER LIGA Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

137CD Mi 18:00 KK Bosco : KK Skrljevo 3,41 1,27 7.5:0 1,92 1,75 - - - 174.5 1,84 1,82 - - -
137CE Mi 19:00 KK Zadar : KK Dubrava 1,03 9,07 0:19.5 1,78 1,88 - - - 155.5 1,81 1,85 - - -
137CF Mi 19:00 KK Split : KK Alkar 1,05 7,77 0:16.5 1,77 1,89 - - - 159.5 1,79 1,87 - - -
137DE Mi 19:00 Kk Cedevita Zagreb J…: GKK Sibenik 1,25 3,56 0:7.5 1,83 1,83 - - - 166.5 1,88 1,78 - - -
1467E Mi 20:00 KK Dinamo Zagreb : KK Dubrovnik 1,30 3,21 0:6.5 1,79 1,87 - - - 158.5 1,88 1,78 - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
LITAUEN, LKL Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

23467F Mi 17:30 BC Jonava : BC Wolves 3,21 1,30 7.5:0 1,85 1,85 - - - 165.5 1,85 1,85 82.5 - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
LITAUEN, NKL, PLAYOFFS Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

139ACF Mi 17:00 BC Telsiai : Kretingos Kretinga 1,04 7,61 0:18.5 1,82 1,78 - - - 155.5 1,78 1,82 - - -
139ADE Mi 18:00 Palangos Olimpas : Delikatesas Joniskis 1,06 6,69 0:15.5 1,75 1,85 - - - 160.5 1,80 1,80 - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 HC1 HC2 + - + -

PHILIPPINEN, PBA, PHILIPP Sieg (inkl.

OT)

Handicap Handicap HZ Over + / Under - HZ O+ / U-

179DE Mi 12:30 Dyip : Phoenix Pet. 2,34 1,53 3.5:0 1,88 1,82 1.5:0 1,85 1,85 201.5 1,70 2,03 98.5 1,85 1,85

BASKETBALL - INTERNATIONAL

BASKETBALL - ISLAND

BASKETBALL - ISRAEL

BASKETBALL - KROATIEN

BASKETBALL - LITAUEN

BASKETBALL - LITAUEN

BASKETBALL - PHILIPPINEN

13.03.2024 Tagesangebot

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/U O/U

13.03.2024 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 16/21



Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
POLEN, 1. LIGA Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

2357EF Mi 18:00 Slask Wroclaw II : Gornik Walb. 2,85 1,37 5.5:0 1,86 1,80 - - - 166.5 1,83 1,83 82.5 - -
4589E Mi 20:00 SKK Kotwica Kolobr… : Wkk Wroclaw 1,24 3,64 0:9.5 1,83 1,83 - - - 164.5 1,83 1,83 - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
POLEN, PLK Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

1459BE Mi 19:00 Trefl Sopot : Twarde Pierniki Torun 1,12 5,31 0:12.5 1,85 1,85 - - - 163.5 1,80 1,90 - - -
2349D Mi 19:30 Arka Gdynia : Start Lublin 2,25 1,57 3.5:0 1,85 1,85 - - - 182.5 1,91 1,79 - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
POLEN, PLKK, FRAUEN, PLAY Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

458BE Mi 18:00 D Sleza Wroclaw : D Gdynia 2,98 1,32 5.5:0 - - - - - 149.5 1,80 1,80 - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
SCHWEDEN, SUPERETTAN Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

234CD Mi 19:00 AIK Basket : Huddinge Basketklub… 1,40 2,64 0:5.5 1,80 1,80 - - - 161.5 1,80 1,80 - - -
2346AC Mi 19:00 Djurgarden : Norrort Basket 1,37 2,76 0:6.5 1,85 1,75 - - - 158.5 1,91 1,70 - - -
2349AD Mi 19:00 IK Eos : Malbas Ores. 1,55 2,23 0:3.5 1,80 1,80 - - - 155.5 1,80 1,80 - - -

234BF Mi 19:30 Sloga Uppsala : Tureberg 1,86 1,80 1.5:0 1,75 1,85 - - - 152.5 1,80 1,80 - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
SCHWEIZ, LNA Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

1BDEF Mi 19:30 Fribourg : Geneve Lions 1,07 6,83 0:15.5 1,80 1,86 - - - 157.5 1,84 1,82 - - -
234BD Mi 19:30 Bbc Nyon : Lugano 1,85 1,85 0:1.5 1,92 1,75 - - - 170.5 1,88 1,78 - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
SENEGAL, DIVISION 1 Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

458AF Mi 18:00 US Rail : Asfa 1,47 2,42 0:5.5 1,75 1,85 - - - 125.5 1,78 1,82 - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
SLOWAKEI, EXTRALIGA Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

4578C Mi 18:00 Iskra SVIT : Lucenec 1,30 3,21 0:4.5 - - - - - 170.5 1,81 1,85 - - -
457AE Mi 18:00 Nitra : MBK Handlova 4,15 1,19 10.5:0 1,83 1,83 - - - 162.5 1,83 1,83 - - -
2349B Mi 19:00 Prievidza : BK Levice 2,47 1,48 4.5:0 1,83 1,83 - - - 154.5 1,83 1,83 - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
SLOWAKEI, EXTRALIGA, FRAU Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

2349DE Mi 17:00 D Ruzomberok : D Piestanske Cajky 4,48 1,15 12.5:0 1,80 1,80 - - - 126.5 1,80 1,80 63.5 - -

BASKETBALL - POLEN

BASKETBALL - POLEN

BASKETBALL - POLEN

BASKETBALL - SCHWEDEN

BASKETBALL - SCHWEIZ

BASKETBALL - SENEGAL

BASKETBALL - SLOWAKEI

BASKETBALL - SLOWAKEI

13.03.2024 Tagesangebot

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

13.03.2024 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 17/21



Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
SLOWENIEN, 1. SKL, WOMEN Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

134AC Mi 19:00 D Konjice : D Jezica 5,70 1,09 13.5:0 1,78 1,82 - - - 134.5 1,80 1,80 - - -
458CE Mi 19:30 D Celje : D Ilirija 1,01 9,73 0:28.5 1,80 1,80 - - - 144.5 1,80 1,80 - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
SPANIEN, LEB ORO Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

1BCEF Mi 20:15 Club Melila Balonces…: CD Estela 1,51 2,39 0:4.5 1,85 1,85 - - - 157.5 1,82 1,88 - - -
1ACEF Mi 20:30 AB Castello : Ourense Bal. 1,61 2,17 0:3.5 1,82 1,88 - - - 157.5 1,82 1,88 - - -
1ADEF Mi 20:30 CB Tizona : Real Betis 1,43 2,62 0:5.5 1,88 1,82 - - - 165.5 1,80 1,90 - - -
1BCDE Mi 20:30 Calzados Robusta : Caceres Ciudad del B… 1,65 2,11 0:2.5 1,83 1,87 - - - 150.5 1,80 1,90 - - -
1BCDF Mi 20:30 Forca Lleida CD : San Pablo B. 1,90 1,80 1.5:0 1,82 1,88 - - - 163.5 1,85 1,85 - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 HC1 HC2 + - + -

REPUBLIK KOREA, KBL Sieg (inkl.

OT)

Handicap Handicap HZ Over + / Under - HZ O+ / U-

178AB Mi 11:00 Anyang KGC : Orions G. 1,80 1,90 0:1.5 1,90 1,80 0:0.5 1,85 1,85 169.5 1,85 1,85 84.5 1,85 1,85
178AC Mi 11:00 Seoul KG Knights : Daegu Pegasus 1,34 2,99 0:6.5 1,80 1,90 0:3.5 1,85 1,85 155.5 1,85 1,85 78.5 1,82 1,88

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
REPUBLIK KOREA, WKBL, PLA Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

189ABD Mi 11:00 D Bucheon Keb Hana…: D KB Stars 5,55 1,11 11.5:0 1,80 1,90 - - - 127.5 1,70 2,03 - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
TSCHECHISCHE REPUBLIK, NB Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

18BDF Mi 18:00 Brno MMCITE : Pardubice 1,48 2,47 0:4.5 1,84 1,82 - - - 155.5 1,82 1,84 - - -
18BEF Mi 18:00 Basketball Nymburk : Kolin 1,01 10,99 0:28.5 1,83 1,83 - - - 162.5 1,83 1,83 - - -
235DE Mi 18:00 USK Prag : Usti nad La. 2,85 1,37 7.5:0 1,86 1,80 - - - 156.5 1,80 1,86 - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
TSCHECHISCHE REPUBLIK, NB Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

235EF Mi 18:00 Sokol Pisek : BB Olomouc 1,70 2,03 0:2.5 1,88 1,78 - - - 172.5 1,84 1,82 - - -
235DF Mi 18:30 SK Slavia Prague : NH Ostrava 2,81 1,38 5.5:0 1,83 1,83 - - - 160.5 1,83 1,83 - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
TUNESIEN, NATIONAL A LEAG Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

2456CF Mi 14:30 JS Menzah : JS Kairouan 2,05 1,65 - - - - - - - - - - - -
458BEF Mi 14:30 Etoile Sportive Sahel : Club Africain 5,21 1,11 - - - - - - - - - - - -
458CDE Mi 14:30 Etoile Sportive Rades : Stade Nabeulien 1,25 3,41 - - - - - - - - - - - -
459BCE Mi 23:59 ES Goulette : Dalia Sportive de Gro… 1,34 2,88 - - - - - - - - - - - -

BASKETBALL - SLOWENIEN

BASKETBALL - SPANIEN

BASKETBALL - SÜDKOREA

BASKETBALL - SÜDKOREA

BASKETBALL - TSCHECHIEN

BASKETBALL - TSCHECHIEN

BASKETBALL - TUNESIEN

13.03.2024 Tagesangebot

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/U O/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

13.03.2024 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 18/21



Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
TÜRKEI, TB2L, PLAYOFF Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

4568E Mi 12:00 High Touch Ht : Ibb Spor 1,88 1,78 1.5:0 1,80 1,80 - - - 138.5 1,75 1,85 - - -
4578B Mi 14:00 Ilkler Sehri Usak : Tesvikiye SK 1,39 2,68 0:5.5 1,80 1,80 - - - 140.5 1,80 1,80 - - -
457AD Mi 15:00 Cozum Ankara Koleji : Ankara Mavi Birlik SK 3,21 1,28 7.5:0 1,80 1,80 - - - 140.5 1,80 1,80 - - -
4579C Mi 16:00 Karsiyaka Belediyesp…: Bordo Sportif RS 3,34 1,26 9.5:0 1,80 1,80 - - - 145.5 1,80 1,80 - - -
4589B Mi 18:30 Etimesgut Belediyesi : Uskudar Belediyesi 1,45 2,48 0:4.5 1,80 1,80 - - - 144.5 1,80 1,80 - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
USA, AMERICAN ATHLETIC CO Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

2367C Mi 18:00 Wichita State Shocke…: Rice Owls 1,62 2,16 - - - - - - - - - - - -
2367D Mi 20:00 Temple Owls : UT San Antonio Road… 1,86 1,84 - - - - - - - - - - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
USA, ATLANTIC 10 CONFEREN Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

18ABC Mi 16:30 George Mason Patrio…: St. Josephs Hawks 1,85 1,85 - - - - - - - - - - - -
349ABF Mi 19:00 VCU Rams : Fordham Rams 1,23 3,73 - - - - - - - - - - - -
3579CF Mi 22:00 St Bonaventure : La Salle Explorers 1,34 2,99 - - - - - - - - - - - -

357ABD Do 00:30 Duquesne Dukes : Saint Louis Billikens 1,34 2,99 - - - - - - - - - - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
USA, ATLANTIC COAST CONFE Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

18ACD Mi 17:00 Virginia Tech Hokies : Florida State Semino… 1,60 2,19 - - - - - - - - - - - -
349ACE Mi 19:30 Wake Forest Demon …: Notre Dame Fighting… 1,23 3,73 - - - - - - - - - - - -
3579EF Do 00:00 Syracuse Orange : North Carolina State … 1,79 1,91 - - - - - - - - - - - -

357ABE Do 02:30 Clemson Tigers : Boston College Eagl… 1,30 3,21 - - - - - - - - - - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
USA, BIG 12 CONFERENCE, P Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

349ACD Mi 17:30 Brigham Young Coug…: UCF Knights 1,42 2,65 - - - - - - - - - - - -
2359B Mi 20:00 TCU Horned Frogs : Oklahoma Sooners 1,72 2,00 - - - - - - - - - - - -
2359C Do 00:00 Texas Longhorns : Kansas State Wildcats 1,50 2,41 - - - - - - - - - - - -

3578DF Do 02:30 Kansas Jayhawks : Cincinnati Bearcats 2,07 1,67 - - - - - - - - - - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
USA, BIG EAST CONFERENCE, Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

2358C Mi 21:00 Butler Bulldogs : Xavier Musketeers 1,93 1,78 - - - - - - - - - - - -
2358D Mi 23:30 Providence Friars : Georgetown Hoyas 1,14 4,90 - - - - - - - - - - - -
2358B Do 02:00 Villanova Wildcats : DePaul Blue Demons 1,03 9,07 - - - - - - - - - - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
USA, BIG TEN CONFERENCE, Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

23679 Mi 23:30 Maryland Terrapins : Rutgers Scarlet Knig… 1,61 2,17 - - - - - - - - - - - -
2367A Do 02:00 Penn St. Nittany : Michigan Wolverines 1,37 2,85 - - - - - - - - - - - -

BASKETBALL - TÜRKEI

BASKETBALL - USA

BASKETBALL - USA

BASKETBALL - USA

BASKETBALL - USA

BASKETBALL - USA

BASKETBALL - USA

13.03.2024 Tagesangebot

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

13.03.2024 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 19/21



Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
USA, BIG WEST CONFERENCE, Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

2359D Do 02:00 UC Riverside Highlan…: CSU Bakersfield Roa… 1,71 2,01 - - - - - - - - - - - -
2359E Do 04:30 UC Santa Barbara Ga…: Cal State Northridge … 1,60 2,19 - - - - - - - - - - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
USA, CONFERENCE USA, PLAY Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

357ADE Mi 23:30 Sam Houston State B…: FIU Panthers 1,29 3,27 - - - - - - - - - - - -
2357B Do 02:00 Louisiana Tech Bulld…: Middle Tennessee Bl… 1,15 4,73 - - - - - - - - - - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
USA, MID-EASTERN ATHLETIC Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

234DE Mi 23:00 Norfolk State : Coppin State 1,10 5,81 - - - - - - - - - - - -
234DF Do 01:00 NC Central Eagles : Maryland Eastern S H 1,17 4,42 - - - - - - - - - - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
USA, MOUNTAIN WEST CONFER Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

235AE Mi 19:00 Wyoming Cowboys : Fresno State Bulldogs 1,28 3,34 - - - - - - - - - - - -
235AF Mi 21:30 Colorado State Rams : San Jose State Spart… 1,05 7,77 - - - - - - - - - - - -
235BC Do 00:00 New Mexico Lobos : Air Force Falcons 1,06 7,26 - - - - - - - - - - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
USA, PACIFIC-12 CONFERENC Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

2359F Mi 20:00 Washington Huskies : USC Trojans 2,23 1,58 - - - - - - - - - - - -
235AB Mi 22:30 UCLA Bruins : Oregon State Beavers 1,35 2,94 - - - - - - - - - - - -
235AC Do 02:00 California Golden Be…: Stanford Cardinal 1,95 1,76 - - - - - - - - - - - -
235AD Do 04:30 Utah Utes : Arizona State Sun De… 1,38 2,81 - - - - - - - - - - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
USA, PATRIOT LEAGUE, PLAY Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

23678 Do 00:00 Colgate Raiders : Lehigh Mountain Haw… 1,35 2,94 - - - - - - - - - - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
USA, SOUTHEASTERN CONFERE Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

2357C Do 00:00 Arkansas Razorbacks : Vanderbilt Commodo… 1,38 2,81 - - - - - - - - - - - -
2357D Do 02:30 Georgia Bulldogs : Missouri Tigers 1,64 2,12 - - - - - - - - - - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
USA, SOUTHLAND CONFERENCE Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

357CEF Mi 22:00 McNeese State Cowb…: Nicholls Colonels 1,07 6,83 - - - - - - - - - - - -

BASKETBALL - USA

BASKETBALL - USA

BASKETBALL - USA

BASKETBALL - USA

BASKETBALL - USA

BASKETBALL - USA

BASKETBALL - USA

BASKETBALL - USA

13.03.2024 Tagesangebot

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

13.03.2024 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 20/21



Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
USA, SOUTHWESTERN ATHLETI Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

2358F Mi 20:00 Alcorn State Braves : Alabama A&M Bulldo… 1,55 2,29 - - - - - - - - - - - -
2358E Do 02:30 Grambling State Tige…: Alabama State Horne… 1,74 1,97 - - - - - - - - - - - -

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
USA, WESTERN ATHLETIC CON Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

235BF Do 02:00 California Baptist La… : Utah Valley State Wo… 2,27 1,56 - - - - - - - - - - - -
235CD Do 04:30 Abilene Christian Wi… : Stephen F Austin Lu… 2,16 1,62 - - - - - - - - - - - -

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1X 12 X2 1 2 Over Under

DEUTSCHLAND, DEL, PLAYOFF Wer gewinnt das

Spiel?

Doppelchance Handicapwette O+ / U -
O/U + SW 2

6ABE Mi 19:30 Kölner Haie : ERC Ingolstadt 2,28 3,70 2,70 1,41 1,24 1,56 0:1,5 2,90 1,36 4.5 1,70 2,03

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1X 12 X2 1 2 Over Under

ÖSTERREICH, EHL PLAYOFFS Wer gewinnt das

Spiel?

Doppelchance Handicapwette O+ / U -
O/U + SW 2

138CDE Mi 19:30 Pioneers Vorarlberg : KAC Klagenfurt 4,25 4,25 1,64 2,13 1,18 1,18 1,5:0 1,63 2,05 5.5 1,98 1,74

6ACD Mi 19:45 Pustertal HC : Fehervar AV. 2,76 3,80 2,20 1,60 1,22 1,39 1,5:0 1,44 2,46 5.5 1,98 1,74

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1X 12 X2 1 2 Over Under

SCHWEIZ, NATIONAL LEAGUE, Wer gewinnt das

Spiel?

Doppelchance Handicapwette O+ / U -
O/U + SW 2

1469B Mi 20:00 HC Ambri Piotta : EHC Biel 2,22 3,70 2,78 1,39 1,23 1,59 0:1,5 2,90 1,32 5.5 2,11 1,65

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1X 12 X2 1 2 Over Under

USA, AHL Wer gewinnt das

Spiel?

Doppelchance Handicapwette O+ / U -
O/U + SW 2

139CE Mi 16:30 Milwaukee Adm. : Manitoba Mo. 2,05 3,65 2,96 1,31 1,21 1,63 0:1,5 2,66 1,34 5.5 1,80 1,91
146BE Do 00:00 Syracuse Crunch : Rochester 2,20 3,85 2,59 1,40 1,19 1,55 0:1,5 2,93 1,28 5.5 1,82 1,88
146BF Do 00:00 Laval Rocket : Bridgeport 2,20 4,05 2,51 1,43 1,17 1,55 0:1,5 2,97 1,28 5.5 1,70 2,03
146CE Do 00:00 Belleville Sens : Utica 2,30 3,85 2,47 1,44 1,19 1,50 0:1,5 3,07 1,26 5.5 1,85 1,85
68ABD Do 00:00 Charlotte Check. : Hartford 2,51 3,50 2,40 1,46 1,23 1,42 1,5:0 1,25 3,11 5.5 1,88 1,82
146CD Do 00:05 Wilkes/Scranton P : Lehigh Vall. 2,10 3,70 2,83 1,34 1,21 1,60 0:1,5 2,74 1,32 5.5 1,99 1,73

3469BF Do 01:00 Texas Stars : Rockford Ic. 2,30 3,70 2,53 1,42 1,20 1,50 0:1,5 3,03 1,27 5.5 1,70 2,03
139ABF Do 01:30 Tucson Roadrunners : Henderson Silver Kni… 2,30 3,50 2,64 1,39 1,23 1,50 0:1,5 2,98 1,28 5.5 1,91 1,80

146BD Do 03:00 San Diego Gulls : Ontario Rei. 2,64 3,90 2,15 1,57 1,18 1,39 1,5:0 1,39 2,49 5.5 1,78 1,93

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1X 12 X2 1 2 Over Under

USA, NHL Wer gewinnt das

Spiel?

Doppelchance Handicapwette O+ / U -
O/U + SW 2

1459E Do 00:30 Winnipeg Jets : Nashville Predators 2,00 4,20 2,92 1,35 1,19 1,72 0:1,5 2,47 1,48 5.5 1,70 2,03
145AE Do 00:30 St. Louis Blues : L.A. Kings 2,96 4,05 2,02 1,71 1,20 1,35 1,5:0 1,50 2,41 5.5 1,78 1,93
1459B Do 03:00 Edmonton Oilers : Washington Capitals 1,57 4,70 4,35 1,18 1,15 2,26 0:1,5 1,85 1,85 5.5 1,63 2,14
145AC Do 03:30 Vancouver Canucks : Colorado Avalanche 2,33 3,90 2,54 1,46 1,22 1,54 0:1,5 2,85 1,37 6.5 1,99 1,73

BASKETBALL - USA

BASKETBALL - USA

EISHOCKEY - DEUTSCHLAND

EISHOCKEY - ÖSTERREICH

EISHOCKEY - SCHWEIZ

EISHOCKEY - USA

EISHOCKEY - USA

13.03.2024 Tagesangebot

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC HC O/UO/U O/UO/U

HC O/U

HC O/U

HC O/U

HC O/U

HC O/U
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